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Cnackisar

Du har nu i din hand en 
tidning som ges ut av Hallandsbygdens 

Tidningsförening.
Ansvarig utgivare: Henrik Oretorp 

Redaktion: Anki Enevoldsen 
Redigering/Tryck: V-TAB Falkenberg AB 

Tryckt på miljövänligt svanenmärkt papper.

LEDARE

En tidning full av kandidater för Center-
partiet. Visst är det mäktigt. En bra mix av 
nya och erfarna kandidater, som tillsam-
mans ska lyfta Centerpartiet i Halland 
mot nya höjder. För visst ska vi sikta högt, 
för Hallands kommuner, Region Halland 
och Sverige behöver ett starkt Center-
parti. Ett parti som håller nationalismen 
stången och ser till att våra värderingar 
växer sig starkare. Människor ska känna 
att vi är en kraft att räkna med. Det ser ni 
också här på alla kandidater, att vi är och 
kommer vara en stark kraft att räkna med 
i hela Halland. 

Vi är ett parti som ska ge kraft åt varje 
människa med jordnära visioner för en grön 
och trygg vardag. Vi tror på alla människors 
förmåga att bestämma över sina egna liv 
och skapa sin egen framtid. Där grunden 
självklart är alla människors frihet och lika 

värde. En självklarhet för oss Centerpar-
tister, men en värdering som utmanas mer 
och mer. Men med hjärta, beslutsamhet 
och sunt förnuft kommer framtiden bli 
ljus och dessa krafter motas. För vi vet att 
nytänkande, omställning och utveckling är 
vägen mot en hållbar framtid. I våra jord-
nära liberala värderingar och genom vår 
företagsamhet ska vi driva igenom politik 
som gör människors liv bättre. 

Ni är säkert många med mig som längtar 
efter att få träffa människor och prata poli-
tik. Det finns alla möjligheter till det nu när 
kyrkovalskampanjen är igång. Ett viktigt val 
för att säkerställa att svenska kyrkan fort-
satt kommer vara en öppen folkkyrka som 
är tillgänglig för alla i hela landet. 
Ut och kampanja!

Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg
Telefon: 070-62 106 73

E-post: halland@centerpartiet.se
Hemsida: www.centerpartiet.se/halland
facebook.com/CenterpartietHalland/

Vi firar 100 år av 
demokrati
Vårt studieförbund Studieförbundet 
Vuxenskolan har tagit taktpinnen 
för att fira 100 år av demokrati. Med 
intressanta föreläsningar, dansupp-
visning och studiecirklarna Nyfiken 
på politik och Middagspolitik bjuds 
allmänheten in att samtala och få nya 
insikter. Läs mer på: sv.se/halland
Se också annons på sid 27.

Känner du igen Varbergs 
alla kyrkor?
Det undrar Centerpartiet i Varberg i 
sin kyrkovalskampanj på Facebook. 
Håll utkik efter annonserna och kom-
mentera om du känner igen kyrkorna.

Allt fler följer podden 
Cnackis
Centerpartiet Hallands egen podd 
Cnackis får allt fler följare. Just nu 
har vi producerat 13 avsnitt där Lena 
Språng bjuder in gäster från hela Hal-
land. Gyllene Tiders trummis Micke 
”Syd” Andersson, LRF:s ordförande 
Anders Rickardsson och en rad olika 
företagare berättar hur de gör det 
omöjliga möjligt. I det senaste avsnit-
tet pratar vi kyrkoval.
Följ Cnackis du också! 

Ut och kampanja! 

Henrik Oretorp
Ordförande för Centerpartiet i Halland
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Fiberutbyggnad är en förutsättning för 
utveckling, särskilt gäller det på landsbyg-
den. Under pandemin har många arbetat 
och studerat hemifrån. 

- Att vi i Halland då har lyckats så väl med 
vår fiberutbyggnad på landsbygden har inte 
försämrat möjligheterna. Trots att regionen 
ligger bland regioner med högst fiberut-
byggnad, på landsbygden, de senaste åren 
så fortsätter tillväxttakten, säger Helene An-
dersson (C), ordförande i Region Hallands 
tillväxtutskott.

Senaste statistiken från Post och telestyrel-
sen (PTS) visar på att fibertillgången utanför 
tätorter i Halland är hög 69,36 procent, 
genomsnittet i landet ligger på 54,34 
procent. När det gäller totalt inom regionen 
så har 84,82 procent av den halländska 
befolkningen tillgång till fast bredband 
via fiber, genomsnittet för riket är 82.57 
procent.  Jämfört med riket ligger Halmstad 
bäst till av de Halländska kommunerna där 
95,33 procent av invånarna har fibertillgång. 
Det placerar Halmstad på en åttondeplats 
i riket. Varberg ligger också högt på 85,99 
procent. När det gäller fibertillgång på 
landsbygden så ligger samtliga halländska 
kommuner rejält över riksgenomsnittet. Vad 
gäller totalen så ligger Hylte och Laholm 
under riksgenomsnittet, medan övriga ligger 
över.

- För oss i Centerpartiet är det en själv-
klarhet att människor ska ha tillgång till 
fast bredband via fiber. Vi kan i vissa lägen 
få förlita oss på andra leveranssätt men 
förutsättningen för att luftburet bredband 
ska fungera är att fiber är framdragen till 
exempelvis mobilmaster, säger Helene 
Andersson.

Det femte transportslaget
I infrastrukturpropositionen som regeringen 
presenterade i våras och som var framför-
handlad med bland annat Centerpartiet så 
lyftes bredband in som det femte trans-
portslaget. Mycket viktigt anslag från den 
nationella nivån. Vi må tycka vad vi vill om 
att fiberutbyggnaden i Sverige skulle ske 
på kommersiella grunder och inte som en 
infrastruktur likt vägar, järnvägar och el och 
annan nödvändig infrastruktur men den 
frågan avgjordes på 1990-talet och det har 
vi att förhålla oss till. 

- Det har gjorts en fantastisk insats av 

Fortsatt satsning på 
mindre företag
Region Halland fortsätter satsa på forskning 
och utveckling bland små och medelstora 
företag i Halland. Det stärker företagens kon-
kurrenskraft och innovationsgrad samtidigt 
som det skapar jobb. 

- Genom Forsknings- och Utvecklingscheck-
ar (FoU-checkar) bidrar vi till en hållbar 
tillväxt där den gröna omställningen är en 
avgörande komponent, säger Helene Anders-
son (C) som är ordförande i tillväxtutskottet.

Vill dela solen med fler
- Om fastighetsägare/föreningar skulle få 
bygga lokala nät där de delar med sig av 
solen både inom fastigheten och till grannen 
kunde fler tak utnyttjas bättre. Genom att 
använda de bästa taken och dela elen kan vi 
öka elproduktionen, minska sårbarheten och 
dessutom göra en god insats för den gröna 
omställningen.

Det skriver Anders Eriksson (C) och Rickard 
Nordin (C) i en insändare. Håller du med? 
Diskutera gärna frågan på Centerpartiet 
Hallands Facebooksida.

kommersiella företag, stadsnät och fiber-
föreningar för att bygga ut nätet men vi 
måste fortsätta till det är klart, säger Helene 
Andersson. 

Fiber kommer att krävas för att vi ska kunna 
nyttja samhällstjänster i form av vård- och 
omsorg, utbildning, kultur. Men också måste 
företag och hemarbetande privatpersoner 
ha tillgång till fiber. Men med ett utbyggt fi-
bernät kommer också andra möjligheter till 
ökad flexibilitet inom exempelvis kollektiv-
trafik, utvecklad handel och andra tjänster. 

- Fiberuppkoppling kortar avstånden på 
många sätt, och pandemin har visat på en 
möjlig omställning som hade tagit många år 
annars, konstaterar Helene Andersson.

Framsynthet hos politiker
- Jag vill skicka ett varmt tack till de modiga 
politiker som då var engagerade i Region 
Halland, med bland annat Stefan Bengtsson 
i spetsen, och som valde att agera för en 
fiberutbyggnad i Halland. När de såg hur 
fiberutbyggnadstakten i Halland släpade ef-
ter valde de att rikta in sig på landsbygden, 
säger Helene Andersson. 

Vi var, i det läget, sämst i Sverige gällande 
utbyggnad på landsbygden. Man agerade 
genom att göra en upphandling med en 
kommersiell aktör där aktören erbjöd ett 
fast pris för installation mot att regionen in-
vesterade 100 miljoner kronor för utbyggna-
den. Avtalet gjorde fler kommersiella aktörer 
aktiva och börja bygga. 

- Naturligtvis har inte detta varit enkelt och 
det har emellanåt skavt och inte blivit precis 
som man önskat men siffrorna visar trots 
allt en aktivitet som vi nu har haft nytta av 
under pandemin och som också bidrar till 
en ökad attraktivitet för att flytta till och 
etablera företag på landsbygden, säger 
Helene Andersson.

Vad händer nu?
- Naturligtvis så är vi i Centerpartiet inte 
nöjda innan vi nått 100 procent, även om 
det målet kanske är omöjligt att nå. Vad 
Region Halland nu gör med de avsatta 100 
miljonerna är att vi bygger och köper delar 
av ”motorvägarna” för att fibern på ett sä-
kert sätt ska nå ut i det finmaskiga ”nätet” i 
hela Halland, vi bidrar på så sätt både till att 
möjliggöra för fler att kunna få en uppkopp-
ling samtidigt som vi bidrar till att skapa ro-
busthet och redundans. Utöver det köper vi 

ett eget nät där vi, regionen blir kapacitets-
oberoende som binder samman kommun-
huvudorterna och skapar ett robust system 
för vår egen verksamhet. Tillsammans med 
övriga regioner inom Regionsamverkan 
Sydsverige (RSS) arbetar regionen även här 
med ett avtal med kommersiell aktör för att 
öka utbyggnaden särskilt på landsbygden. Vi 
kommer att jobba med bredbandsfrågan ur 
ett strukturellt perspektiv på liknande sätt 
som med övrig infrastrukturutbyggnad.

- I Halland finns över 70 olika nätägare inom 
fiberområdet. Det är viktigt att alla parter 
kan samverka för att få till stånd det robusta 
och redundanta nät som ger hallänningarna 
tillgång till de bästa tjänsterna och som 
bidrar till utvecklingen till Halland – bästa 
livsplatsen, avslutar Helene Andersson.

Hög fibertillgång i Halland



4

Stort engagemang i Kyrkomötet
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta 
beslutande organ och beslutar om frågor 
som är gemensamma för hela Svenska 
kyrkan. Bland annat frågor som handlar 
om kyrkoordningen (Svenska kyrkans 
regelverk), kyrkohandboken och psalmbo-
ken. Kyrkomötet fastställer också budge-
ten för Svenska kyrkan på nationell nivå.

Centerpartiet har två ledamöter från Hal-
land i Kyrkomötet, Gunilla Franzén, som 
är ordförande för Förvaltarskapsutskottet, 
och Håkan Widepalm, som är ledamot i 
organisationsutskottet.

En fråga som är återkommande för Kyrko-
mötet är frågan om fri församlingstillhörig-
het. Att varje medlem själv ska kunna välja 
sin församling.

- Denna fråga kan låta enkel och ganska 
harmlös, men i en öppen folkkyrka som vi i 
Centerpartiet värnar, är det mycket viktigt 
att värna om den territoriella församlings-
tillhörigheten. Så att vi har en aktiv kyrka i 
hela landet, säger Håkan Widepalm.

Människors lika värde och möjlighet
- Detta är en viktig fråga för Centerpartiet 
då det bland annat handlar om människors 

lika värde och möjlighet att vara en röst i 
sin församling, fyller Gunilla Franzén i.

Något som också diskuteras är hur över-
taligheten av kyrkor ska hanteras. I dag 
kan en övertalig kyrkan lämnas över till 
nationell nivå.

Det innebär att församlingen frånsäger 
sig möjligheten att bruka kyrkan och att 
underhåll och drift tas över av Svenska 
kyrkan nationellt.

- Problemet med denna ordning är att 
det samma pengar som används till att 
underhålla kyrkorna, i form av stöd till 
kyrkoantikvariska åtgärder, säger Håkan 
Widepalm. Därför är det mycket viktigt att 
den ersättningen höjs från staten.

 100 motioner med förslag
Till höstens Kyrkomöte, som hålls i början 
av oktober, har 100 motioner kommit in. 
Många handlar om Covid-19 och hur pan-
demin påverkat kyrkans verksamhet, flera 
handlar också om klimatfrågor.

Redan 2019 hade Centerpartiet en upp-
följande motion om klimatstrategi, med 
Gunilla Franzen som huvudförfattare.

- Den handlade om att kombinera bibelns 
texter med FN:s globala mål för en hållbar 
framtid. Syftet är att skapa ett brett intres-
se och diskussion om en hållbar framtid 
ur alla fyra perspektiven - socialt, ekono-
miskt, ekologiskt och andligt, säger hon.

Arbete för fler unga i kyrkan
Håkan Widepalm är medskribent till en 
motion i år som handlar om fortsatt stöd 
till ”Ung Resurs”. Ung Resurs är ett natio-
nellt program för unga mellan18 och 25 år 
som vill prova en tjänst i Svenska kyrkan 
under tio månader. Under de tre år som 
stödet getts har antalet ungdomar som 
söker programmet ökat med 300 procent.

- Jag tycker också att det är av största vikt 
att öka antal elever på kyrkans profilut-
bildningar och senare till tjänst i kyrkan. 
Det är ett bekymmer att det är så svårt att 
rekrytera kvalificerade välutbildade med-
arbetare till församlingarna. Gud kallar väl 
inte bara präster till storstäderna? säger 
Håkan Widepalm.

Text: Annika Johansson Sävborg  
Foto: Ulrika Widepalm

- Människors lika rätt och värde är en viktig fråga 
för Centerpartiet då det bland annat handlar om 
människors lika värde och möjlighet att vara en 
röst i sin församling, säger Gunilla Franzén.

- Vi ska ha en aktiv kyrka i hela landet, säger Håkan 
Widepalm som är en av 251 ledamöter i Kyrkomötet.
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När Teodor Ek från Halmstad konfirmera-
de sig kände han direkt att han hamnat på 
rätt plats i livet.

-Jag kommer från en kristen familj men 
före konfirmationen hade jag inte tänkt 
på att arbeta i kyrkan. Jag fick en kick av 
miljön i den kristna omgivningen, sägen 
21-åringen som är född i Halmstad men nu 
bor och jobbar i Göteborg.

Efter konfirmationen började han ar-
beta som vikarierande stiftskonsulent i 
Göteborg stift. Han får jobba med läger 
för ungdomar och trivs väldigt bra. Han får 
även utöva sin hobby som musiker i detta 
uppdrag.

Inför kyrkovalet blev han nominerad för 
Centerpartiet till Stiftsfullmäktige. Ett 
uppdrag som han först var lite tveksam till 
men sedan han satt sig in i uppgiften och 
läst på lite om partiet och uppgiften sade 
han ja.

-Nu känner jag glädje och spänning inför 
denna utmaning, menar han.

Vill arbeta med ungdomar
Att det blev Centerpartiet var ingen direkt 
överraskning. 

-Mina föräldrar är politiskt engagerade och 
intresserade så det brukar bli lite diskus-
sioner vid frukostbordet, berättar han. Jag 
har känt mig som centerpartist med tanke 
på partiets inställning till bra miljö och 
höga profil kring flyktingfrågor. Några av 
mina bekanta röstar också på partiet.

Han ser fram emot att få arbeta i kyrkan 
med frågor som rör ungdomar. Teodor 
betonar att kyrkan är till för alla och det är 
viktigt att ungdomarna känner att det är 
meningsfullt att finnas i svenska kyrkan.

Han har ett halvtidsjobb i stiftet men i 
höst ska han också börja studera.
-Antingen något inom kultursektorn som 
jag är intresserad av eller kanske prova att 
börja läsa något inom teologi, tänker han. 
Ibland har jag lite tankar på att bli präst 
men jag tänker prova mig fram de första 
terminerna.

Text och bild: Åke Nilsson

Teodor fick en 
kick satsar nu
på kyrkovalet

Den 21-årige ynglingen Teodor 
Ek från Halmstad kommer att 
vara aktuell inför kyrkovalet 
som kandidat för centerpartiet 
till stiftsfullmäktige.
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I en alltmer globaliserad värld blir det 
viktigare än någonsin att stärka den loka-
la gemenskapen och det lokala engage-
manget.

I Centerpartiet värnar vi för en nära folk-
kyrka som skapar gemenskap, delaktighet, 
glädje, trygghet och som är öppen och 
tillgänglig för alla.

I Centerpartiet finns en lång tradition av 
kyrkligt engagemang, med ett grundläg-
gande synsätt att Svenska kyrkan som 
folkkyrka byggs utifrån ett lokalt aktivt 
församlingsliv i gemenskap. I partiet finns 
en stark vilja att vara med och påverka det 
dagliga arbetet i församlingarna men också 
vara med och påverka Svenska kyrkans 
långsiktiga utveckling. 

I Centerpartiet finns många engagerade 
förtroendevalda med hög kunskap och 
erfarenhet av föreningsliv och ledarskap, 
som vill bidra i kyrkans utveckling. 

För kyrkans framtid måste det finnas en 
drivkraft att i större utsträckning inrikta 
verksamheten mot att engagera flera. 
Kyrkan måste skapa inriktning på olika akti-
viteter så att den nutida människans behov 
kan tillgodoses. 

Genom att fler blir delaktiga kan kyrkan 
genom samverkan mellan personal och 
ideella medarbetare bredda och fördjupa 
sin verksamhet. 

För mig betyder en modig kyrka att vara 
en närvarande kyrka med förtroendevalda 
som har förmåga att kunna fatta beslut, 
såväl obekväma som framåtsyftande 
beslut. Enligt mina värderingar så tar en 
modig kyrka alltid ställning för alla männ-
iskors lika rätt och värde och är en röst 
för en öppen och tillgänglig folkkyrka.

Svenska kyrkan grundläggande syfte är att 
bjuda in alla att räknas till trons folk och 
dela dess liv.

Jag vill tillsammans med kyrkans medlem-
mar se djärva idéer och kreativa lösningar 
för att lättare kunna ta till sig Svenska kyr-
kans syfte, en förväntan på enskilda kristna 
och kyrkan att i varje tid omsätta de frågor 
som människor har att fördjupa, förtydliga 
och förklara trons innebörd.

En modig kyrka är en kyrka som inte alltid 
måste ha svar.

En modig kyrka vill lyssna, trösta och erbju-
da verksamhet, samtal och stöd.

Kyrkan behöver därför ha ett mer okompli-
cerat språk för att öka förståelsen mellan 
människor oavsett tro och tillhörighet.

För att minska polarisering och rädsla så 
behöver samtal mellan kyrkor och samfund 
öka. Dialog är viktigt för att kunna förstå 
varandra, olika kulturer och att minska klyf-
torna. Här ser jag att Svenska kyrkan har en 
viktig uppgift att fylla, att vända människors 
missmod och främlingsfientlighet.

Varje röst på Centerpartiet är en röst som 
vill ge kraft och hopp åt varje människa.

Camilla Widepalm Heurén, 
Kandidat för Centerpartiet till Stiftsfull-
mäktige i Göteborgs stift

En plats där människor 
får växa
- Kyrkan ska vara en plats där människor 
får växa och bli sedda genom hela livet. I 
alla livets skeden ska kyrkan vara öppen 
för alla. Barn- och ungdomsverksamhet, 
körer och musikverksamhet, gudstjäns-
ter och diakoni skapar mötesplatser och 
bidrar till att människor får växa själsligt 
och i sin tro, säger Anna Roos som står på 
4:e plats till stiftsfullmäktige och 7:e plats 
till kyrkomötet.

Vi behöver en demokratisk kyrka med engagemang

En modig kyrka

Jag vill särskilt verka för:

• att engagera flera ideella och 
förtroendevalda

• att förtroendevalda ges möjlighet att 
förena ett uppdrag med arbetsliv eller 
studier

• att ta tillvara kunskaper och erfaren- 
heter från engagerade människor i 
församlingen

• att förtroendevalda erbjuds kompetens-
utveckling inom kyrkans verksamhets- 
områden

• att förtroendevalda erbjuds stimulans till 
personlig utveckling 

• att församlingarna avsätter särskilda 
medel för ung i kyrkan

Göran Barkevall
Kandidat till Stiftsfullmäktige 
i Göteborgs stift

Några röster inför kyrkovalet
Vi har samlat några reflektioner från tre av våra toppkandidater inför kyrkovalet.

Hylte kommun är delat i två stift; 
Färgaryd, Långaryd, Femsjö och Un-
naryds församlingar tillhör Växjö Stift 
och Falkenbergs församling där Torup, 
Kinnared, Drängsered ingår tillhör Göte-
borgs stift.

Till Stiftsfullmäktige i Växjö stift och till 
Kyrkomötet kandiderar Rebecka Vester-
lund och Anna Roos.

Göran Barkevall

Anna Roos

Camilla Widepalm Heurén
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Centerpartiets listor till kyrkomötet 
och stiftsfullmäktige i Göteborgs stift
Centerpartiet har många starka kandidater på listorna till kyrkovalet. På listan till Kyrkomötet i Göteborgs 
stift finns två halländska centerföreträdare på topp tre och på listan till stiftsfullmäktige i Göteborgs stift är 
de tre första namnen från Halland. Här beskriver vi hur du själv letar upp alla listor.

VAL TILL STIFTSFULLMÄKTIGE

Centerpartiet
#  Namn  Kandidattext
1.  Camilla Widepalm Heurén  Undersköterska, 50, Getinge
2.  Gunilla Franzén  Geotekniker, 55, Kungsbacka
3.  Göran Barkevall  Pensionär, 75, Varberg
4.  Kurt Frilén  Lantbrukare, 72, Fotskäl
5.  Eva Rydén  fd. förskolechef, 72, Rävlanda
6.  Elisabeth Svensson Agerbjer  Utredare, 35, Långås
7.  Annalena Emilsson  Företagare/Lärare, 54, Skogaby
8.  Håkan Björklund  Lärare, 52, Halmstad
9.  Lennart Haglund  Oppositionsråd, 60, Tranemo
10.  Helene Andersson  Regionråd, 62, Tvååker
11.  Stig Agnåker  Fritidspolitiker, 78, Falkenberg
12.  Annika Hedman  Egen företagare, 58, Fjärås
13.  Anna-Lena Gunnarson  Enhetschef, 64, Tostared
14.  Kerstin Angel  Ekonom, 57, Eftra
15.  Håkan Widepalm  Kanslichef, 44, Harplinge

(Del av listan fler namn finns på hemsidan)

VAL TILL KYRKOMÖTET

Centerpartiet
#  Namn  Kandidattext
1.  Gunilla Franzén  Geotekniker, 55, Kungsbacka
2.  Daniel Tisell  Kyrkoherde, 53, Mölnlycke
3.  Håkan Widepalm  Kanslichef, 44, Harplinge
4.  Eva-Karin Torhem Arnell  Verksamhetsutvecklare, 55, Hyssna
5.  Anna-Lena Carlsson  Enhetschef, 62, Strömstad
6.  Jakob Andersson  Egenföretagare, 25, Nygård
7.  Göran Barkevall  Pensionär, 75, Varberg
8.  Lars-Göran Sunesson  Lärare, 52, Dingle
9.  Maria Kornevik Jakobsson  Kommunalråd, 68, Mölnlycke
10.  Elisabeth Svensson Agerbjer  Utredare, 35, Långås
11.  Fredrik Nilsson  Översättare, 56, Göteborg
12.  Håkan Björklund  Lärare, 52, Halmstad
13.  Lennart Haglund  Oppositionsråd, 60, Tranemo
14.  Kerstin Johansson  Produktutvecklare, 73, Kungshamn
15.  Annalena Emilsson  Företagare/Lärare, 54, Skogaby

(Del av listan fler namn finns på hemsidan)

Du hittar alla valsedlar på 
Svenska kyrkans hemsida:

(1) Kandidatvisning.svenskakyrkan.se

Gör så här
I vänsterspalten klickar du på 
(2) Göteborgs eller Växjö stift 
(där delar av Hylte kommun ingår). 
Välj sedan din (3) kommun 
och din (4) församling.

I listen upptill på sidan kan du välja 
om du vill se listan till kyrkomötet, 
stiftsfullmäktige eller kyrkofullmäktige. 
Sen klickar du på den nominerings- 
grupp du vill se, till exempel 
(6) Centerpartiet eller någon 
samlingslista med center- 
företrädare.

2

3

4

5

6

1
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I Harplinge-Steninge toppas listan av Håkan Widepalm och i Halmstad av Annika Johans- 
son Sävborg. På listan i Falkenbergs församling står Kjell Eriksson högst upp. Listan i 
Fjärås-Förlanda toppas av Marianne Axelsson, listan till Tölö av Thomas Sahlström och 
den nya listan i Landa toppas av Marie Björsell.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Centerpartiet
Namn  Kandidattext
1.  Marianne Axelsson  Förlanda
2.  Margaretha Jonsson  Torpa
3.  Jessica Persson  Fjärås centrum
4.  Karl-Johan Söderholm  Fjärås centrum
5.  Annika Hedman  Förlanda
6.  Fredrik Wieck  Bräckan
7.  Evelina Grönlund  Förlanda
8.  Inge Andersson  Torpa
9.  Jessica Uhlén  Dagsnäs
10.  Gudrun Andersson  Torpa
11.  Cecilia Lindblad  Asserlund
12.  Karin Green  Limmanäs
13.  Marie Karlsson  Fjärås centrum
14.  Hildegard Ekman  Idelund
15.  Magnus Johansson  Asserlund
16.  Elisabeth Elfström  Torpa
17.  Maria Johansson  Asserlund
18.  Ingela Gustafsson  Myra

FJÄRÅS-FÖRLANDA 
FÖRSAMLING

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Centerpartiet
#  Namn  Kandidattext
1.  Kjell Eriksson  Vinberg/Ljungby
2.  Lisbeth Riberth  Fagered
3.  Iren Karlsson  Älvsered
4.  Ulla Rickardsson  Vessige
5.  Stig Agnåker  Falkenberg
6.  Linnéa Karlsson  Fagered
7.  Claes Claesson  Stafsinge
8.  Siv Nyman  Stafsinge
9.  Uno Kristensson  Susedalen
10.  Ulrika Persson  Vinberg/Ljungby
11.  Lars Raning  Susedalen
12.  Ann-Margret Kristensson  Falkenberg
13.  Erik Karlsson  Torup
14.  Maria Larsson  Okome
15.  Conny Wernersson  Gällared
16.  Monica Hansson  Susedalen
(Del av listan fler namn finns på hemsidan)

FALKENBERGS 
PASTORATS VALKRETS

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Centerpartiet
#  Namn  Kandidattext
1.  Thomas Sahlström  Alafors
2.  Gunilla Franzén  Kullen
3.  Ove Hansson  Älvsåkersby
4.  Lena Hammarberg  Voxlöv
5.  Agneta Sigfridsson  Lerberg
6.  Inga-Lena Börjesson  Varla
7.  Berit Boberg  Hjälmared
8.  Ingrid Rolandsson  Hede
9.  Berit Svensson  Fjälebo
10.  Kristin Sahlström  Alafors
11.  Anders Andersson  Lerberg

TÖLÖ-ÄLVSÅKER 
PASTORATS VALKRETS

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Centerpartiet
#  Namn  Kandidattext
1.  Marie Björsell  Ölmevalla
2.  Eva Persson  Ölmevalla
3.  Annika Saxevall  Frillesås
4.  Kerstin Ekman Hake  Gällinge
5.  Christina Åkesson  Idala
6.  Henrik Arnesson  Ölmevalla
7.  Sofie Sandell  Frillesås
8.  Hans-Martin Heyn  Ölmevalla
9.  Kristina Karlsson  Gällinge
10.  Stefan Friberg  Frillesås

LÖFTADALENS 
PASTORATS VALKRETS

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Centerpartiet
#  Namn  Kandidattext
1.  Håkan Widepalm  Harplinge
2.  Lovisa Ulrika Ljungberg  Haverdal
3.  Mats Gunnar Röllike  Steninge
4.  Britt-Kerstin Andersson  Steninge
5.  Peter Kristiansson  Haverdal
6.  Karin Mathilda Ring  Steninge
7.  Ola Bengtsson  Steninge
8.  Cecilia Falkström  Harplinge
9.  Christer Henriksson  Harplinge
10.  Antje Hansenäs  Steninge
11.  Erland Sigvard Nilsson  Harplinge
12.  Christina Rödl  Steninge
13.  Gunnel Hantoft  Harplinge
14.  Gösta Valter Eugen Andersson  Harplinge
15.  Anita Lilly Margareta Andersson  Haverdal

HARPLINGE-STENINGE 
FÖRSAMLINGS VALKRETS

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Centerpartiet
#  Namn  Kandidattext
1.  Annika Johansson Skribent 
 Sävborg
2.  Henrik Andersson  Konsult
3.  Stig Streijffert  Ingenjör
4.  Gunnel Bengtsson  Pensionär
5.  Anita Eriksson  Kyrkvärd
6.  Per Magnusson  Innesäljare
7.  Lizzie Nilsson  Företagare
8.  Jenny Håkansson  Utbildningshandläggare
9.  Jonas Fredriksson  Kyrkogårdsarbetare
10.  Yngve Kihlberg  Biodlingsföretagare
11.  Victor Rundqvist  Ingenjör
12.  Eva Andersson  Banktjänsteman
13.  Jimmie Tschander  Bokningskoordinator
14.  Christian Lidén  Ambulanssjuksköterska

HALMSTADS 
FÖRSAMLINGS VALKRETS

Centerpartiets egna lokala listor finns i:
Kungsbacka • Fjärås – Förlanda församling • Löftadalens pastorat - ny • Tölö församling
Falkenberg • Falkenberg  Halmstad • Harplinge-Steninge • Halmstad – för andra året

Ökat antal lokala listor för Centerpartiet
De senaste två kyrkovalen har Centerpartiet ökat antalet egna lokala listor i Halland. Det nyaste tillskottet 
är Löftadalen där Centerpartiet har en ny lista. I Halmstad har Centerpartiet en egen lista för andra gången.
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Centerpartiet ställer upp som 
nomineringsgrupp i kyrkovalet 
och har många engagerade kan-
didater på listor till kyrkofullmäk-
tige i pastorat (församlingar som 
samverkar och bildar pastorat) 
och församlingar, stiftsfullmäk-
tige och till kyrkomötet.

Där det lokalt inte finns renod-
lade centerlistor samverkar ofta 
centerpartister på så kallade 
samlingslistor utan partibe-
teckning.

Förtidsröstning startar 
den 6 september

Du röstar alltså i 3 olika val och 
kan kryssa 3 personer i varje val.

Rösträtt har alla medlemmar i 
Svenska kyrkan från 16 år. Det 
har tillkommit på initiativ från 
Centerpartiet i kyrkomötet.

Centerpartiets värderingar och 
folkrörelseengagemang står sig 
väl i relation till Svenska kyrkan 
och vår nomineringsgrupp har 
gjort skillnad över lång tid i 
kyrkopolitiken. Vi vill fortsätta 
att vara en stark röst för en nära 
folkkyrka och vara en liberal 
kraft för varje människa.

Med mod står vi upp för värme, 
medmänsklighet och en grön 
omställning såväl i civilsamhälle 
som i kyrkan.

Centerpartiet i Svenska kyrkan 
har en bra varudeklaration!

Rösta – du gör skillnad. Rösta 
för att inte överlåta inflytande till 
andra, mörkare krafter.

Kyrkoval 
19 sept 

2021

”Gräv där du står” var tidigare en ofta använd 
uppmaning inom hembygdsrörelsen. Då syftan-
de på att börja den historiskt eller släktmässigt 
inriktade forskningen just hemma omkring, ”där 
man står”.

Men det där går lika bra att säga i dag och över-
föra på andra områden, som kyrkan som ju är lite 
av ett tema i det här numret av Hallandsbygden. 
Och gjort just så, grävt där han stod och tagit tag 
i praktiska frågor i och runt de kyrkor han varit 
satt att leda, det har den i vintras så hastigt och 
alldeles för tidigt bortgångne, Lars-Erik Karlsson 
i Värö.

Få har som han tagit initiativ till och varit starkt 
pådrivande för att få fart på ”miljötänket” inom 
kyrkan.

Kyrkostyrelsen, kyrkans regering, har beslutat 
att kyrkan ska vara klimatneutral till 2030. Detta 
genom att anta dokumentet ”Färdplan för klima-
tet. Det här är Värö-Stråvalla församling, mycket 
genom Lars-Eriks framsynta arbete, redan på väg 
att nå.

Som tidigare har redovisats, bland annat i stif-
tets tidskrift ”Korsväg”, har Värö-Stråvalla varit 
väldigt framgångsrika i sitt miljöarbete. Redan i 
slutet av 90-talet började man med energieffek-
tivisering. En stor del av församlingens kostna-
der, precis som på många andra ställen, gick åt 
till att bekosta uppvärmningen i kyrkor och an-
dra lokaler. Insatser som kan synas lite ironiska i 
skuggan av Sveriges då mest energiproduceran-
de bygd med kärnkraftverken i Ringhals.

Klokt att gräva där vi står!
Några decennier senare, 2008 för att vara exakt, 
blev det en satsning på, solpaneler på Bua kyrka. 
Detta var möjligt därför att det är en relativt ny 
kyrka som inte i så hög grad omfattas av anti-
kvariska aspekter. Då var möjligheterna till olika 
former av stöd goda och det gick att räkna hem 
denna investering på drygt tre år.

Sedan har man gått vidare på de tak som gått, 
i dag 395 kvadratmeter. Och när detta var gjort 
blev det mer marknära satsningar med en 
solcellspark omfattande hela 740 kvadratmeter 
paneler.

Sammantaget producerar man 220 000 kWh. 
Själva gör kyrkan ”bara” av med 160 000 kWh så 
man är nu även ”konkurrenter” till Ringhals och 
kan leverera det som blir över till Varberg Energi.

Värö-Stråvallas klimatresa handlar inte bara om 
de lägst hängande frukterna. Nej, fordons- och 
maskinpark drivs på el eller HVO. En del av 
uppvärmningen sker med miljögodkänd pellets 
eller fjärrvärme. Engångsartiklar är självklart 
bannlysta och även i övrigt har man sett över all 
förbrukning av olika material.

Och som lite bonus finns det nu laddstationer 
lite här och var så att kyrkobesökarna inte bara 
blir försedda med andlig energi.

Pastoratets slogan, ”Vi hämtar kraften från ovan”, 
är väl egentligen ganska självklar. Men får säkert 
kopieras, i varje fall i handling. Så anta utma-
ningen och för Lars-Erik Karlssons arv vidare!

Bengt Wernersson

Fotnot:

Lars-Erik Karlsson var ledamot i Värö 
Stråvallas kyrkofullmäktige sedan 1998 
fram till sin bortgång, våren 2021.

Lars-Erik var också kyrkorådets ordföran-
de mellan 2014-2021. Han hade därut-
över lokala uppdrag i nämnder/utskott 
med olika ansvarsområden.

Lars-Erik valdes in Göteborgs stiftsfull-
mäktige mandatperioden 2014-2017 och 
2018-2021. Under perioden 2010-2013 
var han vice ordförande i revisonen.

Centerpartiet i Hallands kyrkopolitiska 
sektion saknar en god centervän och 
medarbetare i Lars Erik. Tack för allt 
Du tillfört och för allt arbete du gjort för 
Centerpartiet och för Svenska kyrkan.

Camilla W Heurén 
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På partistämman kommer 44 motioner 
med många olika förslag från medlem-
marna i Halland att behandlas. De förslag 
som bifalls kommer efter stämman att 
arbetas in i politiska program och i vissa 
fall läggas som förslag i riksdagen.

- Det är riktigt roligt att vi har så stort 
engagemang bland våra medlemmar. Vi har 
här i Halland satsat på politikutveckling 
de senaste åren och det ger resultat, säger 
Centerpartiet Hallands ordförande Henrik 
Oretorp om den stora mängden motioner.

Några förslag från 
medlemmarna i Halland:
• Vid ny lagstiftning, som drabbar företag, 

skall följande gälla: 1 regel in och 2 regler 
ut. Motionär: Maria Lundgren, Kungs-
backa.

• Centerpartiet ska verka för att regler-
na avseende skattereduktion för gåva 
ändras till att inkludera fler mottagande 
organisationer och högre belopp. Motio-
när: Peter Lundin, Kungsbacka.

• Stärk ämnet hemkunskap. Motionär 
Annalena Emilsson, Laholm.

• Driv frågan att biokol skall ges en sub-
vention motsvarande aktuell koldiox-
idskatt till de lantbrukare som använder 
biokol i sin åkermark. Motionär David 
Andersson, Falkenberg.

• Se över Miljöbalkens 15 kapitel som 
reglerar avfall, i syfte att främja miljö och 
konkurrens så att återanvändning och 
återvinning ökar. Motionär: Marie Björs-
ell, Kungsbacka.

• Skapa en ny skogsvårdsmodell för att 
stärka klimatnyttan, den biologiska 
mångfalden och ägandet av skogen. 
Skogsvårdsmodellen ska möjliggöra 
långsiktig planering och högt virkesuttag 
samtidigt som naturvärden som biolo-
gisk mångfald och rekreation upprätt-
hålls. Motionärer: Katarina Sundvall, 
Varberg, Lisbeth Riberth, Falkenberg och 
Elisabeth Svensson Agerbjer, Falkenberg.

• Hushålla med vatten på ett smartare 
sätt, bland annat genom att i planpro-
cesser tydliggöra behovet av innovativa 
lösningar för lokalt omhändertagande av 

44 motioner från Halland ska 
behandlas på partistämman

Charlotte Wennerberg är en flitig motions-
skrivare. Bland annat vill hon att vi satsar på 
gröna ekotak för dagvattenhantering, eko-
bindning och energiproduktion i städerna.

dagvatten. Offentliga aktörer skall också 
gå före och bygga vattensnålt. Motionä-
rer: Agneta Åkerberg, Falkenberg och 
Peter Feuerbach, Halmstad.

• Satsa mer på friskvård, genom att erbju-
da hälsosamtal i samband med cellprov-
tagning, starta pilotprojekt med grön re-
hab och erbjuda ett äldrevårdsprogram. 
Motionärer: Agneta Åkerberg, Falkenberg 
och Christian Lidén, Halmstad.

• Satsa på klimatsmart märkning av livs-
medel som gör det enkelt för människor 
att välja bra produkter utifrån ett 
livscykelperspektiv. Motionärer: Katari-
na Sundvall, Varberg, Lisbeth Riberth, 
Falkenberg och Elisabeth Svensson 
Agerbjer, Falkenberg.

• Satsa på Gröna tak ”Ekotak” i syfte att 
skapa en framtidsmodell för kolbindning, 
dagvattenhantering och energiproduk-
tion i våra städer. Motionär: Charlotte 
Wennerberg, Kungsbacka.

• Låt kommunerna bygga gång- och 
cykelvägar. Motionärer: Anders Eriksson, 
Kungsbacka och Angeline Eriksson, 
Laholm.

• Arbeta för att reningsverken komplette-
ras och utvecklas så att läkemedelsres-
ter kan minimeras i vårt vatten. Motio-
när: Monica Hansson, Falkenberg.

• Av fördelningspolitiska skäl arbeta för en 
uppräkning av inkomsttaket för avgift-
staket inom förskolan. Motionär: Lennart 
Ohlsson, Hylte.

• Sprid modellen för barn med fetma, 
funktionsvariation och psykisk ohälsa, 
inspirerad av den modell som finns i 
Kungsbacka och Region Halland till hela 
landet. Motionärer Anna Roos, Hylte och 
Mari-Louise Wernersson, Falkenberg.

• Vid upphandling av läkemedel skall till-
verkaren presentera en godtagbar stan-
dard av vilka miljöåtagande som sker vid 
forskning, tillverkning och distribution. 
Motionär: Monica Hansson, Falkenberg.

• Arbeta för digitala akutmottagningar, 
ökat uppdrag för ambulanssjukvården, 
mobila närsjukvårdsteam och vårdko-
ordinator med syfte att flytta vården 
närmare patienterna. Motionärer: Agneta 
Åkerberg, Falkenberg och Christian 
Lidén, Halmstad.

• Arbeta för att fler offentliga toaletter ska 
ha handfat. Motionärer: Petra Eriksson, 
Ann-Margret Kristensson, Mari-Louise 
Wernersson, Siv Nyman och Maria Lars-
son, Falkenberg.

• Tillämpa en ny modell för fördjupade 
översiktsplaner för livsmedel och mång-
fald och kompensera förlorat produk-
tionsvärde och biologiska mångfaldsvär-
den då jordbruksmark tas i anspråk för 
byggnation. Motionärer: Charlotte Wen-
nerberg, Kungsbacka, Katarina Sundvall, 
Varberg, Lisbeth Riberth, Falkenberg, 
Elisabeth Svensson Agerbjer, Falkenberg.

Följ 
CenterpartietHalland 
på Instagram!
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Christofer Bergenblock är åter nominerad till partistyrelsen. 
Partistyrelsen väljs på partistämman 23-26 september.

Var med och 
kampanja på 
temat miljö 
och klimat 
18-31 oktober
Översvämningar, torka 
och bränder är några 
konsekvenser av klimat-
förändringarna som gjort 
sig påminda även hos oss. 
IPCC:s nya klimatrapport 
visar att vi måste göra mer 
för att bromsa klimatut-
släppen.

På en del områden gör 
Centerpartiet skillnad på 
miljöområdet i kommuner-
na runt om i Halland, och 
på andra områden behöver 
vi göra mer.  Centerpartis-
ter är lösningsfokuserade 
och handlingskraftiga 
och det ska vi visa när vi 
genomför vår höstkampanj 
den 18-31 oktober. Temat är 
givetvis miljö och klimat.

I varje kommun kommer 
kretsstyrelsen tillsammans 
med förtroendevalda och 
medlemmar att jobba 
utifrån en konkret lokal 
miljöfråga. Vi kommer 
också att synas extra på 
Facebook och Instagram 
under kampanjveckorna.

Hör av dig till någon i din 
kretsstyrelse om du vill 
hjälpa till!

Partistämma i Falkenberg
Årets partistämma 23-26 september genomförs på ett annorlunda sätt. 

På grund av pandemin genomförs stämman vid olika så kallade 
hubbar runt om i landet. Alla halländska ombud och ersättare 

kommer att delta från en hubb i Falkenberg.

Det kommer också att vara möjligt att följa stämman digitalt, 
men inte att delta i debatten hemifrån.

Partistämman är Centerpartiets högsta beslutande organ. 17 ombud från Halland 
deltar från tidiga mornar till sena kvällar för att rösta fram den nya partistyrelsen, 

tre stämmoprogram och 656 motioner som medlemmarna lämnat in.
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Anrika Hafi fick pris från Centern

HAFI:s VD Marcus Bjurklint var stolt när han fick tog emot Centerpar-
tiets #Landetlever-pris av kommunrådet Jenny Axelsson och kampanj-
ledare Gzim Ramadani. Foto: Åke Nilsson

Sören i Kvibille blev pristagare

Sören Ljungek, Kvibille, blev så här glad när han fick Centerpartiets 
#Landetlever-pris. Här flankerad av kommunrådet Jenny Axelsson 
och kampanjledare Gzim Ramadani. Foto: Åke Nilsson

Miljöpris till Svensk Kolinlagring

Jessica Johansson från Svensk Kolinlagring emottar här 2021 års 
miljöpris från Centerpartiet i Halland. Prisutdelare är Henrik Oretorp. 
Foto: Anki Enevoldsen

Dags för mig att 
pröva något nytt!

Jag har bestämt mig för att 
avstå från att kandidera till en 
fjärde mandatperiod som riks-
dagsledamot för Halland. Jag 
väljer också avstå i de övriga 
valen, men står självklart till 
förfogande till uppdrag som 
följer av framgångsrika val i 
Halland och Kungsbacka, som 
jag är beredd att jobba för.

Jag känner en trygghet i det 
och ser med glädje på möj-
ligheterna att verka utanför 
politiken, återgå till arbetslivet 
och många verksamma år där. 
Med kontaktnät från bygg- och 
fastighetsbransch, med 16 år 
som heltidspolitiker, samt ännu 
fler som konsult och ledare i 
industrin, står jag till förfogan-
de åt olika uppdragsgivare. 

Som kommunalråd i Kungs-
backa och sedermera bo-
stadspolitisk talesperson i 
Riksdagen har jag bidragit 
till att Centerpartiet mejslat 
ut en heltäckande och tydlig 
bostadspolitik, där byggandet 
främjas framförallt på lands-
bygden. Långtgående reformer 
för ökat byggande och en bätt-

re fungerande bostadsmark-
nad har förhandlats fram i en 
överenskommelse med reger-
ingspartierna som i huvudsak 
ska genomföras. Tyvärr har det 
förändrade politiska landska-
pet, där ytterkantspartier givits 
ett oproportionerligt inflytande, 
lett till att delar av detta inte 
kunnat genomföras nu. Därför 
är det viktigare än någonsin att 
stärka mittfältet i svensk politik 
med Centerpartiet som den 
ledande kraften.

Jag passa på att tacka för det 
stöd jag haft i valrörelser och 
som ledamot. Resterande del 
av mandatperioden fullföljer 
jag givetvis med ett 100%-
igt engagemang. Sommarens 
regeringskris har inneburit 
att Centerpartiets inflytande 
har stärkts och vi är åter i en 
oppositionsroll. Jag ska ta 
vara på de möjligheter det ger, 
förverkliga återstående delar 
av Januariavtalet och fullfölja 
behandlingen av de riksdags-
motioner som lämnas in i höst.

Olofsbo den 2 augusti 2021
Ola Johansson
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På följande sidor kan du som medlem se vilka som kandiderar till kommun-, region- och riksdags-
valet i Halland. Alla kandidater har erbjudits att skicka in foto och en mycket kortfattad text till 

tidningen. Lite längre presentationer och i vissa fall även en film finns på Centerpartiets hemsidor:

Centerpartiet.se/halland  |  Centerpartiet.se/falkenberg  |  Centerpartiet.se/halmstad
Centerpartiet.se/hylte  |  Centerpartiet.se/laholm  |  Centerpartiet.se/kungsbacka

Centerpartiet.se/varberg

Halland testar ett nytt arbetssätt för att sätta listorna till valet

Centermedlemmar i Halland!
Enligt beslut på stämman kommer Centerpartiet Halland att testa ett nytt arbets-

sätt för att ta fram valsedlar med namn till region- och riksdagsvalet 2022.

Vi ska göra vårt bästa för att få till förslag på riktigt bra listor, med bred 

representation som gör att Centerpartiet tar ytterligare mandat i valet 2022. 

Därför tar vi nya grepp med att genomföra två kandidatpresentationer.

15 sept kl 18.00 blir ämnena ”hälso- och sjukvård”, ”regional utveckling” 

och ”jämställdhet/demokrati”

22 september kl 18.00 blir ämnena ”klimat/energi”, 

”utveckling i hela landet” och ”arbete/företagande”.

Varje kandidat får delta vid ett tema. 

Du som är medlem kommer att kunna följa presentationen på plats i Asige bygde-

gård eller via Zoom. OBS! vi följer folkhälsomyndighetens rekommendationer. 

Därför är det viktigt att du som åhörare anmäler dig.

Du anmäler ditt intresse via en länk från hemsidans förstasida:

Centerpartiet.se/halland 

Alla kandidater har också möjlighet att presentera sig i en film som läggs tillsam-

mans med deras respektive presentation på Centerpartiet Hallands hemsida.

Vi i nomineringskommittén gör också intervjuer med vissa av kandidaterna. 

Inför distriktets nomineringsstämma kommer vi att presentera förslag till listor 

och sedan är det distriktsstyrelsen och kretsarnas valda ombud som röstar 

och avgör hur listorna ska se ut. Listorna fastställs på Centerpartiet Hallands 

nomineringsstämma 13 november.

Med vänliga hälsningar

Stefan Bengtsson, 
ordförande i Centerpartiet Hallands 

nomineringskommitté

13
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Agneta Åkerberg
Yrke: Agronom, Egen- 
företagare
Ålder: 64
Om mig: Nyfiken, påläst, 
verkställare, vågar 
utmana
Hjärtefrågor: Individen 
i centrum, miljö och 
klimatsmarta-lösningar, 
regelförenklingar.

Kerstin Angel
Yrke: Ekonom
Ålder: 59
Om mig: Lojal och 
ansvarstagande
Hjärtefrågor: Hållbarhet, 
Utbildning, Samhälls- 
planering.

Elisabeth Svensson 
Agerbjer
Yrke: Utredare
Ålder: 36
Om mig: Upptagen av 
sång, samhällsutveckling 
och samtal.
Hjärtefrågor: Hållbarhet 
och cirkulärekonomi, 
god samhällsservice i 
hela Falkenberg, trygg-
het i fysiska och digitala 
miljöer.

Eva Christiansson 
Yrke: Demensunder- 
sköterska 
Ålder: 60 år
Om mig: Engagerande, 
empatisk, tycker inte 
om orättvisor 
Hjärtefrågor: Det svens-
ka lantbruket, äldreom-
sorg och barnomsorg.

Ingvar Andersson
Yrke: Skogsbrukare och 
diversearbetare 
Ålder: 75
Om mig: Jordnära.
Hjärtefrågor: Senior väl-
färd, samhällsplanering, 
skogsbruk.

Ann-Margret 
Kristensson
Yrke: Pensionär
Ålder: 69 år
Om mig: Engagerad, 
omtänksam, samhäll-
sintresserad, social 
kompetens
Hjärtefrågor: Lands-
bygdsfrågor, äldreom-
sorg, mat.  

Jenny Fredman
Yrke: Redovisnings- 
ekonom
Ålder: 45
Om mig: Ansvarsta-
gande, omsorgsfull, 
ekonomisk
Hjärtefrågor: Ökad 
trygghet för alla åldrar 
i hela kommunen, varje 
elev ska få bästa möjlig-
het efter sina behov.

Johan Rylin
Yrke: Mjölkproduktions-
ansvarig på en större 
gård
Ålder: 47 vårar
Om mig: Snäll, pratsam 
och skäggig
Hjärtefrågor: Landsbyg-
den och föreningsliv.

Julia Weidenlöv
Yrke: Soldat
Ålder: Född 2001 (21 år 
gammal år 2022)
Om mig: Jag är en 
ambitiös, driven och glad 
ung kvinna. 
Hjärtefrågor: Jämställd-
het, miljö, utbildning.

Katrin Carlsson
Yrke: Företagare
Ålder: 55 
Om mig: Energisk, enga-
gerad, positiv och glad!
Hjärtefrågor: Ungdomar-
nas psykiska hälsa, öka 
möjligheten för syssel-
sättning, äldreomsorgen.

Claes Claesson
Yrke: Företagsrådgivare 
Bank
Ålder: 63 år
Om mig: Engagerad, 
lagspelare, optimist, 
ekonom    
Hjärtefrågor: Före-
tagsamhet, trygghet, 
framtidstro.

Conny Wernersson
Yrke: Lagerarbetare och 
skogsbrukare
Ålder: 61 år
Om mig: Allmänt sam-
hällsintresserad
Hjärtefrågor: Lands-
bygdsfrågor, miljö och 
hälsa.

David Andersson
Yrke: VD
Ålder: 43
Om mig: Arbetar för en 
hållbar framtid.
Hjärtefrågor: Håll-
bar framtid för våra 
barn, innovation och 
entreprenörskap, gröna 
näringarna.

Anneli Andelén
Yrke: Oppositionsråd 
Ålder: 54 år
Om mig: Lojal, envis och 
generös
Hjärtefrågor: Entrepre-
nörskap, vård/omsorg 
och miljö.

Annika Bergman
Yrke: VD
Ålder: 56 år
Om mig: Kommunikativ, 
drivande, företagsam 
landsbygdsbo
Hjärtefrågor: Lands-
bygd, företagande och 
hållbarhet, gärna i en 
kombination.

Beatrice Pålsson
Yrke: Egenföretagare på 
landsbygden
Ålder: 48
Om mig: Driven, envis, 
godhjärtat, social, rättvis
Hjärtefrågor: Lands-
bygdsutveckling, förenk-
lade regler för att bo och 
verka på landsbygden, 
lag och ordning.

Anna Andersson
Yrke: Auktoriserad 
Redovisningskonsult
Ålder: 47
Om mig: Ekonom, före-
tagare, boende i Heberg.
Hjärtefrågor: Skola, 
bibliotek, näringsliv.

Katarina Andreassen
Yrke: Logoped
Ålder: 34 
Om mig: Odlingsintres-
serad trebarnsmamma 
med stort klimatintresse.
Hjärtefrågor: Alla ska ha 
ett språk och kunna göra 
sig hörd, skolan ska vara 
tillgänglig och en trygg 
plats, klimatet.

Kandidater till Falkenbergs kommunfullmäktige
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Maria Larsson 
Yrke: Arbetsledare/Sty-
relseledamot/politiker/
förebildscoach
Ålder: 51
Om mig: Bestämd men 
genomsnäll och med 
ett hjärta av guld. En 
skrattbubbla.
Hjärtefrågor: Människ-
ors lika rätt och värde, 
samma förutsättning 
oavsett var i landet man 
bor, ett mer kärleks-
fullt och omtänksamt 
samhälle.

Per-Gunnar ”Peggen” 
Andersson 

Yrke: Fastighetsmäklare 
Ålder: 65
Om mig: Kreativ med 
mycket bred erfarenhet
Hjärtefrågor: Att det 
ska kunna gå att bo på 
landsbygden, och i min-
dre orter, småföretagare 
ska inte missgynnas i 
förhållande till löntagare. 

Tore Holmefalk
Yrke: Företagare
Ålder: 63
Om mig: Engagerad 
företagare och lands-
bygdsbo.
Hjärtefrågor: Ansvarsfull 
ekonomi, Landsbygdens 
utveckling och småföre-
tagens villkor.

Samer Mahra
Yrke: Upphandlingschef
Ålder:  51
Om mig: Ett ekono-
miskt-, socialt- och 
miljömässigt hållbart 
samhälle för alla. 
Hjärtefrågor: Starkt 
näringsliv med samhälls-
ansvar.

Petra Eriksson
Yrke: Historiker och 
konstvetare
Ålder: 49 år
Om mig: Organiserad, 
idéspruta, jordnära, 
kreativ. 
Hjärtefrågor: Kultur, 
bildning, destinationsut-
veckling. 

Ulrika Persson
Yrke: Egen lantbruksfö-
retagare
Ålder: 55 år
Om mig: Glad, positiv, 
engagerad, förenings-
människa, släktforskar
Hjärtefrågor: De gröna 
näringarnas företagande, 
en tryggare och bättre 
omvårdnad för våra 
äldre, utbyggd kollektiv-
trafik.

Shlomo Gavie
Yrke: Egenföretagare/
lantbrukare
Ålder: 68
Om mig: Jag är lant-
brukare från Årstad 
med utbildning inom 
statsvetenskap och är en 
nyfiken visionär med en 
blick för detaljerna.
Hjärtefrågor: Lands-
bygdens service och 
utbildningsmöjligheter, 
samhällssociala, företag-
samhet.

Robert Isaksson 

Yrke: Skadetekniker och 
egenföretagare
Ålder: 47 år
Om mig: 6 barns Pappa
Hjärtefrågor: Barnens 
utbildning, fritid och 
biologisk mångfald/miljö.

Stig Agnåker
Yrke: Fritidspolitiker
Ålder: 79
Om mig: Mångårig poli-
tisk erfarenhet från olika 
politiska uppdrag.
Hjärtefrågor: Arbeta för 
en levande landsbygd, 
för en bättre miljö och 
goda levnadsvillkor för 
våra äldre.

Kristina Lindberg 
Yrke: Skogsägare
Ålder: 64
Om mig: Natur- och 
trädgårdsintresserad f d 
bankanställd förenings-
människa.
Hjärtefrågor: Satsa på 
barnen med hjälp redan i 
för- och grundskola, inte-
gration, landsbygden.

Monica Hansson
Yrke: Sjuksköterska
Ålder: 76  
Om mig: Aktiv, en-
gagerad och erfaren 
föreningsmänniska. 
Glad och lättsam
Hjärtefrågor: Hälso- och 
sjukvård, jämställdhet, 
äldreomsorg och senior- 
frågor.

Maria Kollberg
Yrke: Studerande
Ålder: 21
Om mig: Naturkär, pro-
blemlösare och öppen 
för utmaningar. 
Hjärtefrågor: Levande 
landsbygd där hållbart 
svenskt jordbruk kan 
frodas för att och kunna 
värna om miljö och 
klimat.

Othmar Nekham
Yrke: Pensionär
Ålder: 74                                       
Om mig: Driven, inno- 
vativ, flexibel
Hjärtefrågor: Cirkulärt 
ekologisk hållbarhet.

Halmstads kommun

Anna Ericsson
Sysselsättning: 
Rektor 
Hjärtefrågor: 
Att alla barn och unga 
ska få rätt förutsättning-
ar för en god psykiska 
hälsa.

Christian Hertz
Sysselsättning: 
Egen företagare inom 
PR/kommunikation och 
välgörenhet
Hjärtefrågor: Företagan-
de, jämlikhet och miljö.

Anna Ginstmark
Sysselsättning: 
Ekonom
Hjärtefrågor: 
Väl fungerande infra-
struktur. En inbjudande 
kulturpolitik samt vård 
och företagarfrågor. 

Ewy Henriksson
Sysselsättning: 
Pensionerad förskolelä-
rare. 
Hjärtefrågor: 
Arbeta mot psykisk ohäl-
sa, kunna bo och verka i 
HELA kommunen samt 
skapa arbete för alla. 

Annika Johansson 
Sävborg
Sysselsättning: 
Skribent, ersättare i 
Hemvårdsnämnden.
Hjärtefrågor: 
Jämställdhet, jämlikhet, 
sociala frågor.

Fredrik Jörgensen
Sysselsättning: 
Rektor för en grundskola 
i Falkenberg
Hjärtefrågor: 
Samhällsutveckling, 
företagande, miljön.

Christer Henriksson
Sysselsättning: 
Pensionerad lärare och 
skolledare, lantmästare
Hjärtefrågor: 
Att vi skall kunna leva, 
bo och verka i hela 
kommunen, även på 
landsbygden.

Gzim Ramadani
Sysselsättning: 
Egen företagare
Mina hjärtefrågor: 
Jämställdhet, integra-
tion och företagandet.
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Kandidater till Halmstad kommun

Henrik Andersson
Sysselsättning: 
Egen företagare inom 
energi och livsmedel
Mina hjärtefrågor: 
Demokrati, energi, 
landsbygd.

Maja Lagerstedt
Sysselsättning: 
Student
Hjärtefrågor: Levande 
landsbygd med bra kol-
lektivtrafik, ett jämställt 
samhälle och miljö.

Petter Warnholtz
Sysselsättning: 
Kyrkokamrer
Hjärtefrågor:
Social hållbarhet och 
delaktighet. Kultur- och 
skolfrågor.

Victor Rundqvist
Sysselsättning: 
Ingenjör
Hjärtefrågor:
Företagsklimat, bostads-
försörjning, integration 
och arbetsmarknad.

Jimmie Tschander
Sysselsättning: 
Bokningskoordinator på 
Halmstad Arena
Hjärtefrågor: 
Valfrihet, trygghet och 
samhällsbyggnadsfrågor.

Henrik Noord
Sysselsättning: 
En lastbilschaufför 
med ett stort samhälls- 
intresse.
Hjärtefrågor: Samhället, 
maten och skolan.

Marie-Helene 
Bergstrand
Sysselsättning:
Biolog som arbetar med 
strategiska miljöfrågor.
Hjärtefrågor:
Miljö, humanism och 
hållbarhet.

Staffan Svensson
Sysselsättning:
Egen företagare –  
Halmstad Fönster AB
Hjärtefrågor: 
Företagande, Hållbarhet 
samt hela Halmstad.

Lars-Roland 
Svensson 
Sysselsättning: 
Ersättare i KF, ledamot 
i hemvårdsnämnden, 
nämndeman Halmstads 
Tingsrätt. Pensionerad 
polisman 
Hjärtefrågor: 
Levande landsbygd, mil-
jö- och vattenproblem, 
bostadsbyggande.

Håkan Björklund
Sysselsättning: 
Lärare
Hjärtefrågor: 
Samhällsbyggnation, 
Likvärdig utbildning, 
Trygghet och förutsäg-
barhet för personer med 
funktionsvariationer.

Marigon Berisha
Sysselsättning: 
Försäkringsutredare på 
Försäkringskassan inom 
sjukförsäkringen sedan 
2018. 
Hjärtefrågor: 
Migration, Integration 
och skolfrågor. 

Sören Ljungek
Sysselsättning: 
Egenföretagare inom 
markanläggning
Hjärtefrågor: 
Klimat, biologisk 
mångfald och jord- 
bruksmarken.

Magdalena 
Petersson
Sysselsättning: 
Utvecklingsledare 
Region Halland 
Hjärtefrågor: Hållbar-
het, företagande, gröna 
näringar.

Jessica Geijer
Sysselsättning: 
Gymnasielärare
Hjärtefrågor: 
Skolfrågor, integration, 
näringsliv.

Peter Feuerbach 
Sysselsättning:
Våtmarksexpert och mil-
jökämpe sedan 1985 
Hjärtefrågor:
Vatten, miljö, landsbygd, 
rättvisa.

Torbjörn Johansson
Sysselsättning:
Undersköterska stu-
derande/Vårdbiträde, 
Klimatexpert Klimatak-
tion Halmstad
Hjärtefrågor: 
Klimatförändringarna, 
Sjukhusvård, Hemsjuk-
vård.

Magnus Persson
Sysselsättning: 
Entreprenör, distribu-
tionssystem av grön 
energi
Hjärtefrågor: Likabe-
handling, ansvar, energi.

Hylte har valt att inte presentera kandidater vid denna tid men hälsar att förslag till lista kommer redovisas på kretsens 
stämma. Arbetet är i full gång med målet att få ihop en lista med bra bredd på personer och nomineringskommittén lyssna 
gärna på tankar och förslag. För att ge inspel, kontakta gärna Bo Eriksson på bo@remma.se eller 0706106760.

Kandidater till Halmstads kommunfullmäktige

Kandidater till Halmstad kommunNomineringsprocessen i Hylte kommun

John-Wilhelm Pahlm
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Kulturentreprenör, 
egenföretagare
Födelseår: 1992
Om mig: Driven entre-
prenör inom kultur.
Hjärtefrågor: Före-
tagarfrågor, Halland 
som kulturregion, ung 
demokrati. 

Yngve Kihlberg
Sysselsättning: Biod-
lingsföretagare/agronom 
Hjärtefrågor: Klimat, 
livsmedel, landsbygd
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Kandidater till Halmstad kommunKandidater till Kungsbacka kommunfullmäktige

Annika Hedman
Sysselsättning:
Egenföretagare inom 
ekonomi och häst- 
näringen
Hjärtefrågor:
Företagande, landsbygd 
och jämställdhet.

Christina Åkesson
Sysselsättning:
Aktiv pensionär med 
föreningsarbete
Hjärtefrågor:
Demokrati, fritid, lands-
bygd.

Fredrik Hansson
Sysselsättning:
Kommunalråd
Hjärtefrågor:
Miljö, företagande och 
föreningsliv.

Kerstin Ohlsson
Sysselsättning:
Administratör
Hjärtefrågor:
Arbetsmarknad/
utbildning, trygghet, 
inkludering.

Maria Valeberg
Sysselsättning:
Regionchef
Hjärtefrågor:
Kulturfrågor, mänskliga 
rättigheter.

Pär Olsson
Sysselsättning:
Egen företagare inom 
jord-/skogsbruk samt 
entreprenadverksamhet, 
pensionär
Hjärtefrågor:
Landsbygdsutveckling, 
miljön, jämlikhet.

Sarah Dunér
Sysselsättning:
Verksamhetschef på 
Vård- och omsorgsför-
valtningen i Mölndals 
Stad
Hjärtefrågor:
LSS, vård – och omsorg, 
integration.

Richard Hansson
Sysselsättning:
Förvaltare för samhälls-
fastigheter
Hjärtefrågor:
Hållbart samhällsbyg-
gande, idrotts- och 
fritidsfrågor och klimat-
utveckling.

Sofie Sandell 
Sysselsättning:
Studerar till gymnasielä-
rare och digital strateg/
marknadsförare
Hjärtefrågor:
Skolan, folkhälsa och ett 
gott näringsliv.

Roger Nordin
Sysselsättning:
Affärsresekonsult och 
föreningsadministratör 
innebandy
Hjärtefrågor:
Idrott & föreningsliv, 
trafikfrågor, samhälls- 
planering.

Peter Fritzson
Sysselsättning:
VD, driver även mitt eget 
företag inom handel och 
export
Hjärtefrågor:
Företagande och Eko-
nomi.

Peter Lundin
Sysselsättning:
Civilingenjör, projektle-
dare, ideell eldsjäl inom 
idrott
Hjärtefrågor:
Trygghet, frihet och 
hållbarhet.

Mohammad 
Osama Mesto
Sysselsättning: 
Kandidatexamen i 
kemi, arbetar som 
kvalitetskontrollant och 
produktutvecklare
Hjärtefrågor:
Vård och omsorg, inte-
gration och miljöfrågor.

Heinrich Kaufmann
Sysselsättning:
Egenföretagare och 
pensionär
Hjärtefrågor:
Trygghet, bostäder och 
hållbar energi.

Kristina Karlsson
Sysselsättning:
Fritidspedagog men 
har sedan 2014 enbart 
haft politiska uppdrag 
i Kungsbacka kommun 
och i Region Halland. 
Mina kunskapsområden 
inom politiken är både 
kommun- och regionö-
vergripande, eftersom 
jag varit ledamot i 
kommunstyrelsen och 
i regionstyrelsen under 
många år.
Hjärtefrågor:
Människor, miljö och 
företagande.

Joakim Carlson
Sysselsättning:
Bemanningscontroller 
Sektor socialtjänst Ste-
nungssunds kommun
Hjärtefrågor:
Skolan, Äldrevården, 
Bostadsbyggande.

Karin Green
Sysselsättning:
Teamleader på rederi  
Hjärtefrågor:
Utbildning - Infrastruktur  
- Jämställdhet.

Lena Hasslöf 
Gustafsson
Sysselsättning:
Fastighetskonsult
Hjärtefrågor:
Näringslivsutveckling, 
utbildning, demokrati-
frågor.

Bengt Alderin
Sysselsättning:
Pensionär, kommunfull-
mäktigerepresentant, 
förste vice ordförande i 
vård och omsorgsnämn-
den, vice ordförande i 
kretsstyrelsen i Kungs-
backa
Hjärtefrågor:
Idrottsfrågor, vård och 
omsorgsfrågor, Kungs-
backas tillväxt.

David Dagemark
Sysselsättning:
Evenemangschef
Hjärtefrågor:
Jag tror på människors 
lika värde och jag vill 
främja företagande för 
minskad arbetslöshet 
och minska de fossila 
utsläppen.

Elisabeth Storhäll
Sysselsättning:
Sjuksköterska
Hjärtefrågor:
Jämställdhet, vårdfrågor, 
klimat/biologisk mång-
fald.

Evelina Grönlund 
Sysselsättning:
Driver eget företag som 
fotograf och arbetar 
deltid som försam-
lingspedagog. Just nu 
mammaledig 
Hjärtefrågor:
Våld i nära relation.

Charlotte Wenner-
berg Liljeblad 

Sysselsättning:
Arkitekt
Hjärtefrågor:
Hållbart bostads- och 
samhällsbyggande, frisk-
vård, konst/folkbildning.
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Angeline Eriksson
Sysselsättning: 
Studerar till förskollärare
Hjärtefrågor: 
Utbildning, klimat, 
landsbygd.

Bo Brink
Sysselsättning:
Pensionär. föreningsaktiv
Hjärtefrågor:
Klimat, föreningsliv, 
hållbarhet.

Erling Cronqvist
Sysselsättning:
Kommunråd i Laholm, 
driver en gård i Kåphult 
med köttproduktion och 
skog på min fritid
Hjärtefrågor:
Hela kommunen ska leva.

Per Ivansson
Sysselsättning: 
Trafiklärare
Hjärtefrågor: 
Miljö, trafikplanering, 
jobben.

Jan-Erik Eriksson
Sysselsättning:
Pensionär Hjärtefrågor:
Idrott, skola och levande 
bygd.

Annalena Emilsson
Sysselsättning:  
Arbetar som lärare i 
Laholms kommun.  
Hjärtefrågor: Hälsofräm-
jande samhällsutveck-
ling i god samverkan.

Boel Göransson
Sysselsättning:
Systemsamordnare/- 
undersköterska
Hjärtefrågor:
Kvalitetssäkra äldre-
vården, trygghet - fler 
närpoliser, ungdomar i 
riskgrupp.

Gudrun Pettersson
Sysselsättning:
Korsordskonstruktör
Hjärtefrågor:
Kultur, integration, miljö.

Roland Gottfridsson
Sysselsättning: 
Samhällsengagerad och 
lantbrukare Hjärtefrå-
gor: Landsbygden, fören-
ingslivet, energifrågor.

Kerstin Lindqvist 
Sysselsättning: 
Lärare/elevassistent
Hjärtefrågor: 
Levande landsbygd, 
jämställdhet, hållbar 
utveckling.

Bernt Samuelsson
Sysselsättning: 
Pensionär och f.d. 
banktjänsteman
Hjärtefrågor:
Minska byråkratin.

Emelie Oskarsson
Sysselsättning:
Agronom
Mina hjärtefrågor:
Barn och Ungdomar, 
Lantbruk och livsmedels- 
produktion.

Gunilla Waldeman 

Sysselsättning:
Förtidspensionär/- 
områdeschef äldre- 
/handikappade
Hjärtefrågor: Frihet, 
jämlikhet, broderskap.

Åke Hantoft
Sysselsättning:
Fd lantbrukare
Hjärtefrågor:
Infrastruktur, utbildning, 
rationalitet. 

Stefan Agnesson
Sysselsättning:
Ambulanssjukvårdare 
och ungdomsledare 
Hjärtefrågor:
Småföretagsamhet, bra 
bostäder, skola.

Majvor Persson
Sysselsättning: 
Specialistunder- 
sköterska
Hjärtefrågor: 
Social, ekonomisk och 
klimatsmart hållbarhet. 
Jämställdhet.

Kandidater till Laholms kommunfullmäktigeKungsbacka

Charlotta Hedqvist 
Bostadsort: Kungsbacka 
Yrke: Pedagog
Födelseår: 1967
Om mig: Omtänksam, 
driftig, aktiv
Hjärtefrågor: Integra-
tion, allas lika värde, 
jämställdhet.

Henrik Arnesson
Bostadsort: Åsa
Yrke: Lantmästare
Födelseår: 1970
Om mig: Målmedveten, 
ser möjligheter
Hjärtefrågor: Gröna 
näringarna, företagande, 
miljön.

Anders Eriksson
Bostadsort: Kungs-
backa 
Yrke: Säljare samt 
egenföretagare.
Födelseår: 1977
Om mig: Energirik, Fak-
tabaserad, Familjefar
Hjärtefrågor: Integra-
tion, energi och företag.

Bengt Asplund
Bostadsort: Onsala
Yrke: Säljare
Födelseår: 1955
Om mig: Glad, social, 
omtänksam, positiv, 
kreativ
Hjärtefrågor: Närings-
livsfrågor, sjukvården, 
rättvisa.

Marie Björsell
Bostadsort: Åsa, Kungs-
backa kommun
Yrke: Logistiker
Födelseår: 1976
Om mig: Oftast glad, 
energisk jordnära person
Hjärtefrågor: Jordbruks-
frågor, veterinärutbild-
ning, beredskapslager 
för vården samt säkerhet 
och brottsbekämpning.

Sara Aderby 
Bostadsort: Kungsbacka 
Yrke: Lärare
Födelseår: 1978
Om mig: Hängiven, 
humanist, orädd och 
feminist 
Hjärtefrågor: Klimatpo-
litik, alla människors rätt 
att leva och utvecklas, 
sjukvård och friskvård.

Stefan Friberg
Bostadsort: Frillesås
Yrke: Entreprenör
Födelseår: 1968
Om mig: Idealist, glad, 
humaningenjör
Hjärtefrågor: Frihet, 
fred, hållbarhet.

Lars Lindström
Sysselsättning: Pension- 
erad sjuksköterska/För-
eningsengagerad
Hjärtefrågor: Lands-
bygden, Sjukvård och 
Företagsutveckling.

Jimmy Ivarsson 

Sysselsttning: Lokförare 
Hjärtefrågor: Barn och 
ungdomars möjlighe-
ter till bra skola och 
utvecklande fritid, att 
hela kommunen ska leva 
samt miljöfrågor.

Ove Bengtsson
Sysselsättning: Tekniker 
Hjärtefrågor: En vård 
som sker nära vårdtaga-
ren, där både kommun 
och region tar ett 
gemensamt ansvar.
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Andreas Ålenius 
Täckholm
Ålder: 46 år 
Hemort: Himle, Tvååker
Sysselsättning: Enhets-
chef på Kost och Städ, 
Varbergs kommun.  
Mina hjärtefrågor: 
Hållbara klimatsmarta 
livsmedel, levande 
landsbygd, minskade 
fossila bränslen.

Björn Dahlén
Ålder:  55 år
Hemort: Gunnarsjö 
Kungsäter
Sysselsättning: 
Egen företagare 
Mina hjärtefrågor: 
Landsbygd, skola, 
migration.

Christofer 
Bergenblock
Ålder: 46 år
Hemort: Träslövsläge
Sysselsättning: 
Kommunalråd (tjänstle-
dig som lärare)
Hjärtefrågor: Utveckling 
(i hela kommunen), håll-
barhet, jämställdhet.

Göran Barkevall
Ålder: 75 år
Hemort: Varberg
Sysselsättning:  
Pensionär. Aktiv inom 
föreningsliv, kyrkan och 
politiken. 
Hjärtefrågor: Lokalt, 
trygghet, klimatet.

Helén Andersson
Ålder: 67 år
Hemort: Gårdakrik, 
Grimmared, Veddige
Sysselsättning:Egen-
företagare (jobbar med 
ensamhet, gör event och 
är även Senior advisor)
Hjärtefrågor: Entrepre-
nörskap, åldersdiskri-
minering, ensamhet, 
landsbygdsfrågor.

Karin Warefelt
Ålder: 53 år
Hemort: Träslöv
Sysselsättning: Lantbru-
kare/ Mjölkföretagare
Hjärtefrågor: Svenska 
livsmedel i kommunens 
kök, gymnasieskolorna, 
service och boende i 
hela kommunen, politik 
som är lättåtkomlig, 
förståelig, enkel och nära 
människor.

Anna-Karin 
Gustafsson
Ålder: 61 år
Hemort: Sibbarp
Sysselsättning: Förskol-
lärare (arbetet i grund-
skolan med F-klass)
Hjärtefrågor: Det 
sociala området, omsorg 
i alla livets skeenden, 
landsbygdens roll och 
utveckling, skola och 
utbildning.

Calle Wikelund
Ålder: 53 år
Hemort: Breared, 
Varberg
Sysselsättning: 
Underhållsingenjör
Hjärtefrågor: Demokrati, 
frihet, alla människors 
lika värde.

Erling Andersson
Ålder: 74 år
Hemort: Järnmölle, 
Tvååker
Sysselsättning: Pensio-
när/ Lantbrukare
Hjärtefrågor: Värna den 
livsnödvändiga åkern 
och odlingsmarken, 
vår kultur och våra 
traditioner och hålla vår 
demokrati levande, vad 
som är rätt och fel.

Harald Lagerstedt
Ålder: 52 år
Hemort: Valinge
Sysselsättning: Åtgärds-
samordnare, vatten
Hjärtefrågor: Levande 
landsbygd, miljöfrågor, 
dialog med kommunin-
vånarna.

Johan Ryttare
Ålder: 36 år
Hemort: Tofta
Sysselsättning: 
Studerande
Hjärtefrågor: Hållbar 
och rättvis stads- och 
landsbygdsutveckling, 
integration/sysselsätt-
ning, barn/skola.

Katarina Sundvall
Ålder: 55 år
Hemort: Sibbarp
Sysselsättning 
Entreprenör.
Hjärtefrågor: Lands-
bygdens villkor är mitt 
fokus: Småskolorna, 
byggnation, livsmedels-
produktion och service 
på landsbygden.

Anu Majkvist
Ålder: 47 år
Hemort Varberg
Sysselsättning: Egen 
företagare inom affärsut-
veckling och utbildningar
Hjärtefrågor: Före-
tagande, integration, 
jämställdhet.

Christian Persson
Ålder: 46 år
Hemort: Tvååker
Sysselsättning: Egen-
företagare inom grön-
saksodling, uthyrning 
och rådgivning. Ordf. 
Byggnadsnämnden
Hjärtefrågor: Bygg-
nation, landsbygd, 
näringsliv.

Eva Pehrsson- 
Karlsson
Ålder: 68 årHemort: 
Värö på ett lantbruk
Sysselsättning: 
Tidigare blomsterodling
Hjärtefrågor: Lands-
bygdens fortsatta ut-
veckling, sociala frågor, 
utbildningsfrågor.

Heinz Martini 
Ålder: 58 år
Hemort: Varberg
Sysselsättning: KMA på 
Haga Mölndal LBC
Hjärtefrågor: Halland 
skall bli bästa livsplat-
sen, hållplats i Värö-
backa, ändra systemet 
inte klimatet.

Jörgen Persson
Ålder: 45 år
Hemort: Valinge
Yrke: Tekniskt support 
Fordonsindustri
Hjärtefrågor: En hållbar 
framtid, underlätta och 
skapa bra förutsätt-
ningar för småföretag, 
jämlikhet och rättvisa.

Lena Språng
Ålder: 55 år
Hemort: Karl Gustav
Sysselsättning: 
Förtroendevald/Strateg, 
Centerpartiet Halland
Hjärtefrågor: Lands-
bygd, inkludering, hållbar 
samhällsbyggnation.

Kandidater till  Varbergs kommunfullmäktige



20

Agneta Åkerberg
Bostadsort: Bobergs By, 
Skrea, Falkenberg
Yrke: Agronom, 
företagare
Födelseår: 1958
Om mig: Nyfiken, påläst, 
verkställare, vågar 
utmana
Hjärtefrågor: Individen 
i centrum - människor 
kan och vill, miljö och 
klimatsmarta-lösningar 
samt regelförenklingar – 
det ska vara lätt att göra 
rätt både som medborg-
are och företagare.

Angeline Eriksson
Bostadsort: Laholm
Yrke: Student/ Journalist
Födelseår: 1993
Om mig: Ambitiös, glad, 
engagerad, frihetlig 
förskollärarstudent
Hjärtefrågor: Utbildning, 
integration och migra-
tion, landsbygd.

Anders Eriksson
Bostadsort: Kungs-
backa 
Yrke: Säljare samt 
egenföretagare.
Födelseår: 1977
Om mig: Energirik, Fak-
tabaserad, Familjefar
Hjärtefrågor: Integra-
tion, energi och företag.

Ann-Margret 
Kristensson
Bostadsort: Falkenberg
Yrke: Pensionär
Födelseår: 1953
Om mig: Samhällsin-
tresserad, engagerad, 
vara med och påverka 
samhälleliga orättvisor
Hjärtefrågor: Psykisk 
ohälsa, landsbygdsfrågor 
och jämställdhetsfrågor.

Andreas Ålenius 
Täckholm
Bostadsort: Himle, 
Tvååker
Yrke: Enhetschef
Födelseår: 1974
Om mig: Brinner för 
återbruk och matlagning 
Hjärtefrågor: Hållbara 
klimatsmarta livsmed-
el, minskade fossila 
bränslen och levande 
landsbygd.

Anna Ericsson
Bostadsort: Halmstad 
Yrke: Rektor 
Födelseår: 1976
Om mig: Kraftfull, tillits-
full, social, ambitiös och 
moderlig
Hjärtefrågor: Att alla 
barn och unga ska få rätt 
förutsättningar för en 
god psykiska hälsa.

Stefan Stenberg
Ålder: 65 år
Hemort: Stråvalla
Sysselsättning: Politiker 
i Vbg:s Bostads AB (ordf) 
och KF
Mina hjärtefrågor: 
Decentralisering, land 
och stad, ekonomi.

Therese Skoglund
Ålder: 44 år
Hemort: Tvååker
Sysselsättning: 
Domstolshandläggare
Hjärtefrågor: Med-
mänsklighet, värna 
demokratin, hållbarhet.

Susanna Thunberg
Ålder: 50 år
Hemort: Norra näs
Sysselsättning: 
Teknik nformatör
Mina hjärtefrågor: 
Levande landsbygd och 
stadskärna, förbättra för 
cyklister, äldreomsorg.

Victor Bergenblock
Ålder: 21 år 
Hemort: Träslövsläge
Sysselsättning: 
Studerande
Mina hjärtefrågor: Miljö, 
skola.

Sven-Åke Öhman
Ålder: 76 år
Hemort: Varberg
Sysselsättning: 
Pensionär 
Hjärtefrågor: Sam-
hällsplanering, energi, 
småföretagarfrågor.

ViviAnne Johansson
Ålder: 78 år
Hemort: Veddige
Sysselsättning: Egen- 
företagare inom lantbruk 
och cirkelledare inom 
textilt hantverk
Hjärtefrågor: Demo- 
krati, sociala frågor samt 
idrott/kultur.

Kandidater till

Viktigt meddelande till 
medlemmarna i Varberg

Vi kommer skicka ut viktig information om vår 
nomineringsprocess via mail till alla medlem-

mar. Har du inte fått något mail så vänligen 
kontakta Elisabeth Svensson Agerbjer på 

elisabeth.svensson@centerpartiet.se.

Kandidater till  Varbergs kommunfullmäktige

Marie Bengtsson
Ålder: 41 år
Hemort: Västra Derome
Sysselsättning: 
Entreprenadingenjör på 
byggbolaget Tage och 
Söner i Varberg AB. 
Hjärtefrågor: Hela kom-
munen, barn, livskvalitet.

Nina Wikstrand 
Petersson
Ålder: 49 år
Hemort: Träslövsläge
Sysselsättning: 
Gymnasielärare
Hjärtefrågor: Ett socialt 
hållbart samhälle, värde-
grundsfrågor, skola och 
omsorg.

Michael Fransson
Ålder: 44 år
Hemort: Varberg
Sysselsättning: 
Projektledare
Hjärtefrågor: Hållbart 
byggande, stadsutveck-
ling, goda förutsättning-
ar för att bo och verka i 
hela kommunen.

Ove Karlsson
Ålder: 68 år
Hemort: Väröbacka
Sysselsättning: 
Sågverksoperatör
Hjärtefrågor: Ägande-
rätten, miljön, gröna 
näringarna.

Mikael Karlsson
Ålder: 60 år
Hemort: Åskloster
Sysselsättning: 
Entreprenör
Hjärtefrågor: Omfördela 
mer resurser till de äldre, 
anlägg mer cykelvägar 
till arbetsplatser, höj 
elevers kunskaper och 
medvetande om hälsa 
och god fysik

Roger Nolsa
Ålder: 49 år
Hemort: Skällinge
Sysselsättning: 
Företagare inom Nolsa 
creo med marknads-
föring, försäljning och 
affärsutveckling.
Hjärtefrågor: Näringsliv, 
landsbygd, utbildning.
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Anna Ginstmark
Bostadsort: Getinge
Yrke: Ekonom
Födelseår: 1979
Om mig: Viljestark, rolig 
arbetshäst
Hjärtefrågor: Väl fung-
erande kollektivtrafik, 
inbjudande regional 
kulturpolitik samt vård-
personalens arbets- 
situation.

Annika Hedman
Bostadsort: Fjärås
Yrke: Egen företagare, 
hästföretagare
Födelseår: 1963
Om mig: Engagerad, 
ambitiös och envis
Hjärtefrågor: Utbildning, 
arbete och tjejers lika 
villkor.

Beatrice Pålsson
Bostadsort: Ätrafors
Yrke: Egenföretagare på 
landsbygden
Födelseår: 1975
Om mig: Driven, envis, 
godhjärtat, social, rättvis
Hjärtefrågor: Lands-
bygdsutveckling, förenk-
lade regler för att bo och 
verka på landsbygden 
samt lag och ordning.

Charlotta Hedqvist 
Bostadsort: Kungsbacka 
Yrke: Pedagog
Födelseår: 1967
Om mig: Omtänksam, 
driftig, aktiv
Hjärtefrågor: Integra-
tion, allas lika värde, 
jämställdhet.

Christofer 
Bergenblock
Bostadsort: Träslövslä-
ge, Varberg
Yrke: Gymnasielärare
Födelseår: 1974
Om mig: Trebarnsfar och 
kommunalråd
Hjärtefrågor: Tillgänglig 
sjukvård, hållbar utveck-
ling, ökad jämställdhet.

Erling Cronqvist
Bostadsort: Knäred
Yrke: Kommunråd
Födelseår: 1958
Om mig: Samarbetspo-
litiker, resultatinriktad, 
tydlig.
Hjärtefrågor: Utveck-
lingsfrågor, ekonomi, 
hållbarhetsfrågor.

Anna Roos
Bostadsort: Långaryd
Yrke: Enhetschef social-
tjänsten/oppositionsråd
Födelseår: 1977
Om mig: Engagerad, 
energisk, social
Hjärtefrågor: Ett sam-
hälle där alla får plats 
och vara delaktiga, låga 
trösklar till hjälp och 
stöd vid ohälsa.

Annika Johansson 
Sävborg
Bostadsort: Holm
Yrke: Skribent, ersättare 
i Hemvårdsnämnden.
Födelseår: 1970
Om mig: Engagerad, 
intresserad och kunnig
Hjärtefrågor: Jämställd-
het, jämlikhet, sociala 
frågor.

Bengt Asplund
Bostadsort: Onsala
Yrke: Säljare
Födelseår: 1955
Om mig: Glad, social, 
omtänksam, positiv, 
kreativ
Hjärtefrågor: Närings-
livsfrågor, sjukvården, 
rättvisa.

Charlotte Wenner-
berg Liljeblad 

Bostadsort: Onsala
Yrke: Arkitekt
Födelseår: 1952
Om mig: Egenföretagare 
och mamma
Hjärtefrågor: Hållbart 
bostads- och samhälls-
byggande, friskvård, 
konst/folkbildning.

Claes Claesson
Yrke: Företagsrådgivare 
Bank
Ålder: 63 år
Om mig: Engagerad, 
lagspelare, optimist, 
ekonom    
Hjärtefrågor: Före-
tagsamhet, trygghet, 
framtidstro.

Gzim Ramadani
Bostadsort: Halmstad
Sysselsättning: Egen 
företagare
Födelseår: 1987
Om mig: Driven, framå-
triktad och visionär. 
Mina hjärtefrågor: Jäm-
ställdhet, integration 
och företagandet.

Annalena Emilsson
Bostadsort: Södra  
Skogaby, Laholm
Yrke: Lärare/Företagare
Födelseår: 1967
Om mig: Engagerad, 
tydlig, stark och erfaren
Hjärtefrågor: Hälsa, väl-
mående och samverkan.

Anu Majkvist
Bostadsort: Varberg
Yrke: Företagare
Födelseår: 1973
Om mig: Egenföretagare, 
nyfiken humanist
Hjärtefrågor: Före-
tagande, integration, 
jämställdhet.

Camilla W Heurén
Bostadsort: Getinge
Yrke: Undersköterska
Födelseår: 1971
Om mig: Engagerad, 
samhällsintresserad och 
hundglad
Hjärtefrågor: Utbildning, 
vårdutveckling, jämlik 
vård och hälsa.

Christian Lidén
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Ambulanssjukskö-
terska
Födelseår: 1981
Om mig: Socialliberal, 
bilintresserad, naturnära
Hjärtefrågor: En sömlös 
vård för invånaren, 
samhället skapa trygghet 
och nytänkande för 
tillgänglig vård.

David Dagemark
Bostadsort: Kungsbacka
Yrke: Evenemangschef
Födelseår: 1982
Om mig: Engagerad, 
social, drivande, entre-
prenör
Hjärtefrågor: Människors 
lika värde, företagande 
för minskad arbetslöshet 
och minska de fossila 
utsläppen.

Göran Barkevall
Bostadsort: Varberg  
Yrke: Pensionär
Födelseår: 1946
Om mig: Engagerad, 
nyfiken, samarbetande 
naturbrukare
Hjärtefrågor: Lokalt, 
trygghet och klimatet.

Kandidater till Regionfullmäktige
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Karolina Mourou
Bostadsort: 
Träslövs by, Varberg
Yrke: Egenföretagare
Födelseår: 1973
Om mig: Driver en 
konsultfirma inom 
energiproduktion och 
eldistribution, född och 
uppvuxen i Varberg.
Hjärtefrågor: Tillgäng-
lighet till vården, bättre 
samarbete gällande kol-
lektivtrafiken i regionen, 
minska segregationen.

Kerstin Ekman-Hake
Bostadsort: 
Fjärås (Gällinge)
Yrke: Rektor
Födelseår: 1966
Om mig: Arbetsmyra, 
hjälpsam, påhittig
Hjärtefrågor: Utbildning, 
livspussel, klimat och 
miljö.

Maria Bronelius
Bostadsort: Veinge, 
Laholm men flyttar 
snart till Simlångsdalen, 
Halmstad
Yrke: Lantbrukare och 
biodlare
Födelseår: 1965
Om mig: Biodlande 
bonde
Hjärtefrågor: Utbildning 
för alla elevers bästa, 
varje människas rätt 
att få vara sig själv och 
att det respekteras av 
andra.

Maria Kollberg
Bostadsort: Falkenberg
Yrke: Studerande
Födelseår: 2001
Om mig: Naturkär, pro-
blemlösare och öppen 
för utmaningar
Hjärtefrågor: Jag brinner 
för en levande landsbygd 
där hållbart svenskt 
jordbruk kan frodas för 
att och kunna värna om 
miljö och klimat.

Katarina Sundvall
Bostadsort: Sibbarp
Yrke: Entreprenör
Födelseår: 1966
Hjärtefrågor: Lands-
bygdens villkor genom 
småskolorna, byggna-
tion, livsmedelsproduk-
tion och annan service 
på landsbygden.

Maria Larsson 
Bostadsort: Köinge 
Yrke: Arbetsledare/sty-
relseledamot/politiker/
förebildscoach
Födelseår: 1970
Om mig: Bestämd men 
genomsnäll och med 
ett hjärta av guld. En 
skrattbubbla.
Hjärtefrågor: Människ-
ors lika rätt och värde, 
samma förutsättning 
oavsett var i landet man 
bor, ett mer kärleks-
fullt och omtänksamt 
samhälle.

Torbjörn Johansson 
Bostadsort: Halmstad 
Yrke: Vårdbiträde/stude-
rande till undersköterska 
Födelseår: 1962
Om mig: Vårdkunnig, 
tekniker, effektiviserare, 
innovatör, klimatexpert. 
Hjärtefrågor: Kli-
matförändringarna, 
effektivisera vården, 
infrastrukturförändring-
ar, kemikalieanvänd-
ningsfrågor. 

Victor Rundqvist
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Ingenjör
Födelseår: 1992
Om mig: Tre valrörelser 
bakom mig, haft uppdrag 
på både lokal, regional 
och riksnivå genom mitt 
engagemang i såväl 
Centerpartiet som CUF 
och Centerstudenter 
Hjärtefrågor: Företags-
klimat, decentralisering, 
miljö.

Jenny Håkansson 
Bostadsort: Rotorp, 
Halmstad 
Yrke: Utbildningshand-
läggare 
Födelseår: 1981 
Om mig: Motiverad, 
positiv, social, mamma, 
bokmal 
Hjärtefrågor: Jämställd-
het, jämlikhet, tillgäng-
lighet, tillit. 

John-Wilhelm Pahlm
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Kulturentreprenör, 
egenföretagare
Födelseår: 1992
Om mig: Driven entre-
prenör inom kultur.
Hjärtefrågor: Före-
tagarfrågor, Halland 
som kulturregion, ung 
demokrati. 

Jimmy Ivarsson 

Bostadsort: Skummes-
lövsstrand 
Yrke: Lokförare 
Födelseår: 1980 
Om mig: Engagerad, 
lösningsorienterad, 
sympatisk 
Hjärtefrågor: Barn och 
ungdomars möjlighe-
ter till bra skola och 
utvecklande fritid, att 
hela kommunen ska leva 
samt miljöfrågor.

Johan Ryttare
Bostadsort: Varberg 
(Tofta)
Yrke: Studerande
Födelseår: 1985
Om mig: Nyfiken, 
prestigelös, analytisk, 
uppmärksam, småbarns-
förälder.
Hjärtefrågor: Hållbar 
och rättvis stads- och 
landsbygdsutveckling, 
integration/sysselsätt-
ning och barn/skola.

Kandidater till Regionfullmäktige

Harald Lagerstedt
Bostadsort: Valinge 
Yrke: Åtgärdssamord-
nare
Födelseår: 1968
Om mig: Omtänksam, 
engagerad, pratglad
Hjärtefrågor: En levande 
landsbygd, miljöfrågor 
och en bra integration.

Henrik Arnesson
Bostadsort: Åsa
Yrke: Lantmästare
Födelseår: 1970
Om mig: Målmedveten, 
ser möjligheter
Hjärtefrågor: Gröna 
näringarna, företagande, 
miljön.

Helén Andersson
Bostadsort: Gårdakrik, 
Grimmared, Veddige
Yrke: Egenföretagare 
arbetar med ensamhet 
och gör event, konsult i 
företagande
Födelseår: 1953
Om mig: Positiv, hand-
lingskraftig, problemlö-
sare, kreativ, pådrivare
Hjärtefrågor: Entre-
prenörskap, ensamhet, 
landsbygdsfrågor.

Håkan Björklund 

Bostadsort: Halmstad
Yrke: Lärare
Födelseår: 1969
Om mig: Lösnings-
orienterad, jordnära, 
lyssnande.
Hjärtefrågor: Likvärdig 
och kvalitativ utbildning, 
goda och likvärdiga 
möjligheter för funk-
tionsvarierade personer 
och samhällsbyggande 
för ekonomisk och miljö-
mässig hållbarhet. 

Helene Andersson 

Bostadsort: Munkaskog 
Tvååker
Yrke: Regionråd
Födelseår: 1959
Om mig: Glad, lösnings-
fokuserad, strategisk
Hjärtefrågor: Utveck-
lingsfrågor inom olika 
områden, hållbarhet 
ekologisk, social och 
ekonomisk.

Jennie Cederholm 
Björklund
Bostadsort: Hyltebruk
Yrke: Forskare och 
landsbygdsutvecklare, 
driver eget företag
Födelseår: 1973
Om mig: Har fem barn 
och bor på en gård
Hjärtefrågor: Hållbar 
landsbygdsutveckling, 
jämställdhet i samhället 
och entreprenörskap på 
landsbygden. 
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Maja Lagerstedt
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Student
Födelseår: 2001
Om mig: Nyfiken, enga-
gerad, lyssnare
Hjärtefrågor: Levande 
landsbygd med bra kol-
lektivtrafik, ett jämställt 
samhälle och miljö.

Marie Björsell
Bostadsort: Åsa, Kungs-
backa kommun
Yrke: Logistiker
Födelseår: 1976
Om mig: Oftast glad, 
energisk jordnära person
Hjärtefrågor: Jordbruks-
frågor, veterinärutbild-
ning, beredskapslager 
för vården samt säkerhet 
och brottsbekämpning.

Monica Hansson
Bostadsort: Heberg
Yrke: Sjuksköterska
Födelseår: 1946
Om mig: Aktiv, engage-
rad, erfaren förenings-
människa
Hjärtefrågor: Hälso- och 
sjukvård, friskvård, seni-
orfrågor och landsbygds-
frågor.

Peter Feuerbach 
Bostadsort: Harplinge
Yrke: Våtmarksexpert 
och miljökämpe sedan 
1985 
Födelseår: 1955
Mina hjärtefrågor: 
Vatten, miljö, landsbygd, 
rättvisa. 

Sara Aderby 
Bostadsort: Kungsbacka 
Yrke: Lärare
Födelseår: 1978
Om mig: Hängiven, 
humanist, orädd och 
feminist 
Hjärtefrågor: Klimatpo-
litik, alla människors rätt 
att leva och utvecklas, 
sjukvård och friskvård.

Stefan Friberg
Bostadsort: Frillesås
Yrke: Entreprenör
Födelseår: 1968
Om mig: Idealist, glad, 
humaningenjör
Hjärtefrågor: Frihet, 
fred, hållbarhet.

Lena Hasslöf 
Gustafsson
Bostadsort: Kungsbacka
Yrke: Fastighetskonsult
Födelseår: 1974
Om mig: Nyfiken, positiv, 
engagerad
Hjärtefrågor: Närings-
livsutveckling, grön inno-
vation, demokratifrågor.

Majvor Persson
Bostadsort: Ränneslöv
Yrke: Specialistunder-
sköterska
Födelseår: 1959
Om mig: Engagerad, 
nyfiken, intresserad av 
människor och att driva 
Centerpartiets politik.
Hjärtefrågor: Framtidens 
sjukvård, hållbar miljö, 
jämställdhetsarbete.

Marie-Helene 
Bergstrand
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Biolog
Födelseår: 1974
Om mig: Engagerad, 
envis, naturintresserad 
motorcyklist
Hjärtefrågor: Natur/mil-
jö och hållbarhetsfrågor, 
individens ansvar och 
möjlighet att forma sin 
framtid samt mat.

Niclas Erlandsson
Bostadsort: Sjöbol 
Drängsered
Yrke: Pressoperatör
Födelseår: 1970
Om mig: Lyssnande, 
godhjärtad, engagerad 
och social.
Hjärtefrågor: Levande 
landsbygd, möjligheter 
för företagande och till-
gänglig vård oavsett ort.

Peter Lundin
Bostadsort: Kungsbacka
Yrke: Civilingenjör
Födelseår: 1959
Om mig: Klok, optimis-
tisk och engagerad
Hjärtefrågor: Frihet och 
demokrati, en hållbar 
värld och trygghet för 
kommande generationer.

Kerstin Angel
Bostadsort: Heberg
Yrke: Ekonom
Födelseår: 1963
Om mig: Lojal och an-
svarstagande lagspelare
Hjärtefrågor: Hållbarhet, 
utbildning och allt annat 
som har med positiv 
samhällsutveckling att 
göra.

Lina Brustad
Bostadsort: Träslövsläge
Yrke: Folkbildningschef
Födelseår: 1979
Om mig: Kulturintres-
serad folkbildare och 
frisinnad liberal
Hjärtefrågor: Demokrati, 
civilsamhället och kultur.

Mari-Louise Millis 
Wernersson
Bostadsort: Falkenberg
Yrke: Företagare och 
politiker
Födelseår: 1965
Om mig: Engagerad, 
lyssnare, möjliggörare, 
trygg
Hjärtefrågor: Jobb och 
tillväxtfrågor, miljö och 
klimat, jämställdhet.

Marie Bengtsson 
Bostadsort: 
Västra Derome 
Yrke: Entreprenadin-
genjör 
Födelseår: 1980 
Om mig: Lyhörd, diplo-
matisk och positiv 
Hjärtefrågor: Tillgäng-
lig och kvalitativ vård, 
snabb och bra hjälp vid 
kontakt med BUP och 
Vuxenpsykiatrin.

Marigon Berisha
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Försäkrings- 
utredare
Födelseår: 1994
Om mig: Energisk, kom-
munikativ, samarbetan-
de, inspirerande
Hjärtefrågor: Svensk 
integrationspolitik, en 
bredare arbetsmarknad 
och skolväsendet.

Ove Bengtsson
Bostadsort: Våxtorp
Yrke: Tekniker 
Födelseår: 1963
Om mig: Pragmatisk, 
lyssnande, ordning och 
reda.
Hjärtefrågor: En vård 
som sker nära vårdtaga-
ren, där både kommun 
och region tar ett 
gemensamt ansvar.

Petter Warnholtz
Bostadsort: Söndrum, 
Halmstad
Yrke: Kyrkokamrer
Födelseår: 1970
Om mig: Social, samar-
betsvillig, målinriktad
Hjärtefrågor: Ett hållbart 
Halland där invånaren 
trivs, utvecklas och har 
inflytande.

Siv Nyman
Bostadsort: Falkenberg
Yrke: Pensionerad
Födelseår: 1951
Om mig: Lojal och aktiv.
Hjärtefrågor: Sociala 
kyrkan.

Julia Weidenlöv
Bostadsort: Glommen/
Falkenberg
Yrke: Soldat
Födelseår: 2001
Om mig: Driven, ambiti-
ös och glad 
Hjärtefrågor: Jämställd-
het, miljö, utbildning.

Karin Green 

Bostadsort: Fjärås 
Yrke: Rederitjänsteman
Födelseår: 1963
Om mig: Bohuslänska 
som flyttat söderut
Hjärtefrågor: Utbildning, 
infrastruktur, jämställd-
het.
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Algot Thorin
Bostadsort: Harplinge
Yrke: Politisk tjänsteman 
och företagare
Födelseår: 1991
Om mig: Liberal, opti-
mist, debattör, ledare 
Hjärtefrågor: Miljö/kli-
mat, migration/integra-
tion, bostadsmarknad.

Angeline Eriksson
Bostadsort: Laholm
Yrke: Student/- 
Journalist
Födelseår: 1993
Om mig: Ambitiös, glad, 
engagerad, frihetlig 
förskollärarstudent
Hjärtefrågor: Utbildning, 
integration och migra-
tion, landsbygd.

Anu Majkvist
Bostadsort: Varberg
Yrke: Företagare
Födelseår: 1973
Om mig: Egenföretagare, 
nyfiken humanist
Hjärtefrågor: Före-
tagande, integration, 
jämställdhet.

Charlotte Wenner-
berg Liljeblad 
Bostadsort: Onsala
Yrke: Arkitekt
Födelseår: 1952
Om mig: Egenföretagare 
och mamma
Hjärtefrågor: Hållbart 
bostads- och samhälls-
byggande, Friskvård, 
Konst / folkbildning.

Emma Steinwall
Bostadsort: Varberg
Yrke: Författare och 
kommunikatör
Födelseår: 1973
Om mig: Passionerad 
realist med framtidstro
Hjärtefrågor: Förbättrad 
folkhälsa - både fysiskt 
och psykiskt, varsamhet 
med jordens resurser 
samt förenklade former 
för ny- och småföreta-
gare.

Göran Barkevall
Bostadsort: Varberg  
Yrke: Pensionär
Födelseår: 1946
Om mig: Engagerad, 
nyfiken, samarbetande 
naturbrukare
Hjärtefrågor: Lokalt, 
trygghet och klimatet.

Anders Eriksson
Bostadsort: Kungs-
backa 
Yrke: Säljare samt 
egenföretagare.
Födelseår: 1977
Om mig: Energirik, 
Faktabaserad, Familjefar
Hjärtefrågor: Integra-
tionsfrågorna fick mig att 
bli Centerpartist. Men de 
frågor jag kan bäst idag 
är energi och företags-
frågorna.

Anna Ericsson
Bostadsort: Halmstad 
Yrke: Rektor 
Födelseår: 1976
Om mig: Kraftfull, tillits-
full, social, ambitiös och 
moderlig.
Hjärtefrågor: Att alla 
barn och unga ska få rätt 
förutsättningar för en 
god psykiska hälsa.

Bengt-Olof Isaksson
Bostadsort: Bergagård, 
Ljungby, Falkenberg
Yrke: Företagsutvecklare
Födelseår: 1961
Om mig: Samhällsin-
tresserad, positiv, gift, 
trebarnsfar, egenföre-
tagare
Hjärtefrågor: Näringspo-
litik, ekonomisk politik 
och tekniska framtids-
frågor.

Christofer 
Bergenblock
Bostadsort: Träslövs- 
läge, Varberg
Yrke: Gymnasielärare
Födelseår: 1974
Om mig: Trebarnsfar och 
kommunalråd
Hjärtefrågor: Hållbarhet, 
jämställdhet, utveckling i 
hela landet.

Erling Cronqvist
Bostadsort: Knäred
Yrke: Kommunråd
Födelseår: 1958
Om mig: Samarbetspo-
litiker, resultatinriktad, 
tydlig.
Hjärtefrågor: Utveck-
lingsfrågor, ekonomi, 
hållbarhetsfrågor.

Harald Lagerstedt
Bostadsort: Valinge 
Yrke: 
Åtgärdssamordnare
Födelseår: 1968
Om mig: Omtänksam, 
engagerad, pratglad
Hjärtefrågor: En levande 
landsbygd, miljöfrågor 
och en bra integration.

Andreas Ålenius 
Täckholm
Bostadsort: Himle, 
Tvååker
Yrke: Enhetschef
Födelseår: 1974
Om mig: Brinner för 
återbruk och matlagning 
Hjärtefrågor: Hållbara 
klimatsmarta livsmed-
el, minskade fossila 
bränslen och levande 
landsbygd.

Anna Roos
Bostadsort: Långaryd
Yrke: Enhetschef social-
tjänsten/oppositionsråd
Födelseår: 1977
Om mig: Engagerad, 
energisk, social
Hjärtefrågor: Ett sam-
hälle där alla får plats 
och vara delaktiga, jäm-
ställdhet och jämlikhet 
samt en bra start i livet 
och goda uppväxtvillkor. 
Låga trösklar till hjälp 
och stöd vid ohälsa.

Charlotta Hedqvist 
Bostadsort: Kungsbacka 
Yrke: Pedagog
Födelseår: 1967
Om mig: Omtänksam, 
driftig, aktiv
Hjärtefrågor: Integra-
tion, allas lika värde, 
jämställdhet.

Claes Claesson
Bostadsort: Skogstorp, 
Falkenberg
Yrke: Företagsrådgivare 
Bank
Födelseår: 1959
Om mig: Engagerad, 
lagspelare, optimist, 
Hjärtefrågor: Främja 
företagsklimatet. våra 
ideella föreningar, en 
sund och stabil ekonomi. 

Gzim Ramadani
Bostadsort: Halmstad
Sysselsättning: Egen 
företagare
Födelseår: 1987
Om mig: Driven, framå-
triktad och visionär. 
Mina hjärtefrågor: Jäm-
ställdhet, integration 
och företagandet.

Henrik Arnesson
Bostadsort: Åsa
Yrke: Lantmästare
Födelseår: 1970
Om mig: Målmedveten, 
ser möjligheter
Hjärtefrågor: Gröna 
näringarna, företagande, 
miljön.

Kandidater till Riksdagen
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Håkan Björklund 

Bostadsort: Halmstad
Yrke: Lärare
Födelseår: 1969
Om mig: Lösnings-
orienterad, jordnära, 
lyssnande.
Hjärtefrågor: Likvärdig 
och kvalitativ utbildning, 
goda och likvärdiga 
möjligheter för funk-
tionsvarierade personer 
och samhällsbyggande 
för ekonomisk och miljö-
mässig hållbarhet. 

John-Wilhelm Pahlm
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Kulturentreprenör, 
egenföretagare
Födelseår: 1992
Om mig: Driven entre-
prenör inom kultur.
Hjärtefrågor: Före-
tagarfrågor, Halland 
som kulturregion, ung 
demokrati. 

Lina Brustad
Bostadsort: Träslövsläge
Yrke: Folkbildningschef
Födelseår: 1979
Om mig: Kulturintres-
serad folkbildare och 
frisinnad liberal
Hjärtefrågor: Demokrati, 
civilsamhället och kultur.

Mari-Louise Millis 
Wernersson
Bostadsort: Falkenberg
Yrke: Företagare och 
politiker
Födelseår: 1965
Om mig: Engagerad, 
lyssnare, möjliggörare, 
trygg
Hjärtefrågor: Jobb och 
tillväxtfrågor, miljö och 
klimat, jämställdhet.

Marigon Berisha
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Försäkringsutre-
dare
Födelseår: 1994
Om mig: Energisk, 
bevisat kunnig på god 
kommunikativ- och sam-
arbetsförmåga. Brinner 
för politiskt engage-
mang, politisk förändring 
och där jag med mina 
erfarenheter och kun-
skaper kan inspirera och 
engagera unga som äldre 
människor.
Hjärtefrågor: Svensk 
integrationspolitik, en 
bredare arbetsmarknad 
och skolväsendet.

Stefan Friberg
Bostadsort: Frillesås
Yrke: Entreprenör
Födelseår: 1968
Om mig: Idealist, glad, 
humaningenjör
Hjärtefrågor: Frihet, 
fred, hållbarhet.

Jenny Håkansson 

Bostadsort: Rotorp, 
Halmstad 
Yrke: Utbildningshand-
läggare 
Födelseår: 1981 
Om mig: Motiverad, 
positiv, social, mamma, 
bokmal 
Hjärtefrågor: Jämställd-
het, jämlikhet, tillgäng-
lighet, tillit. 

Julia Weidenlöv
Bostadsort: Glommen/
Falkenberg
Yrke: Soldat
Födelseår: 2001
Om mig: Driven, ambiti-
ös och glad 
Hjärtefrågor: Jämställd-
het, miljö, utbildning.

Maja Lagerstedt
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Student
Födelseår: 2001
Om mig: Nyfiken, enga-
gerad, lyssnare
Hjärtefrågor: Levande 
landsbygd med bra kol-
lektivtrafik, ett jämställt 
samhälle och miljö.

Maria Kollberg
Bostadsort: Falkenberg
Yrke: Studerande
Födelseår: 2001
Om mig: Naturkär, pro-
blemlösare och öppen 
för utmaningar
Hjärtefrågor: Jag brinner 
för en levande landsbygd 
där hållbart svenskt 
jordbruk kan frodas för 
att och kunna värna om 
miljö och klimat.

Maria Larsson 
Bostadsort: Köinge 
Yrke: Arbetsledare/sty-
relseledamot/politiker/
förebildscoach
Födelseår: 1970
Om mig: Bestämd men 
genomsnäll och med 
ett hjärta av guld. En 
skrattbubbla.
Hjärtefrågor: Människ-
ors lika rätt och värde, 
samma förutsättning 
oavsett var i landet man 
bor, ett mer kärleks-
fullt och omtänksamt 
samhälle.

Sara Aderby 

Bostadsort: Kungsbacka 
Yrke: Lärare
Födelseår: 1978
Om mig: Hängiven, 
humanist, orädd och 
feminist 
Hjärtefrågor: Klimatpo-
litik, alla människors rätt 
att leva och utvecklas, 
sjukvård och friskvård.

Victor Rundqvist
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Ingenjör
Födelseår: 1992
Om mig: Har tre valrö-
relser bakom mig, haft 
uppdrag på både lokal, 
regional och riksnivå 
genom mitt engagemang 
i såväl Centerpartiet 
som CUF och Center-
studenter och vill nu ta 
nästa steg!
Hjärtefrågor: Företags-
klimat, decentralisering, 
miljö.

Johan Ryttare
Bostadsort: Varberg 
(Tofta)
Yrke: Studerande
Födelseår: 1985
Om mig: Nyfiken, 
prestigelös, analytisk, 
uppmärksam, småbarns-
förälder.
Hjärtefrågor: Hållbar 
och rättvis stads- och 
landsbygdsutveckling,
integration/sysselsätt-
ning och barn/skola.

Karin Green 

Bostadsort: Fjärås 
Yrke: Rederitjänsteman
Födelseår: 1963
Om mig: Bohuslänska 
som flyttat söderut
Hjärtefrågor: Utbildning, 
infrastruktur, jämställd-
het.

Majvor Persson
Bostadsort: Ränneslöv
Yrke: Specialistunder-
sköterska
Födelseår: 1959
Om mig: Engagerad, 
nyfiken, intresserad av 
människor och att driva 
Centerpartiets politik.
Hjärtefrågor: Framtidens 
sjukvård, hållbar miljö, 
jämställdhetsarbete.

Marie-Helene 
Bergstrand
Bostadsort: Halmstad
Yrke: Biolog
Födelseår: 1974
Om mig: Engagerad, 
envis, naturintresserad 
motorcyklist
Hjärtefrågor: Natur/mil-
jö och hållbarhetsfrågor, 
individens ansvar och 
möjlighet att forma sin 
framtid samt mat – helst 
svensk, halländsk och 
hållbart producerad 
med ett rikt och varierat 
odlingslandskap som 
följd.
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Kommande möten 
i Falkenberg 

Nomineringsstämma
Köinge bygdegård  

29 november kl 18.00
Gruppmöte kl 17.30-20:

 13 September, 11 Oktober
15 November, 6 December

Kungsbackakretsen 
Gruppmöten

20 sept, 18 okt, 22 nov
11 november 18.00 nomineringsmöte inför 
det lokala kommunfullmäktigevalet 2022.

 Som det ser ut är det digitalt, men 
det kan komma att ändras. 

26

Välkommen på gruppmöte!
Var med och diskutera kommande 

beslut i Laholms kommun. 
Vi ses digitalt kl 18:30 den 13 sept.

Boka även in kommande datum i kalendern:

11 oktober, 15 november

Centerpartiet Hallands 
Nomineringsstämma

Lördag 13 november kl 13.30 Tofta Bygdegård, Varberg
Ärende:

Beslut om namn på listorna till riksdagen och regionfullmäktige i Halland

Alla medlemmar välkomna!
Anmälan om deltagande görs via länk från hemsidans förstasida: Centerpartiet.se/halland

Kretsarnas valda ombud får kallelse och handlingar via e-post senast 8 dagar innan stämman.
Vi följer givetvis Folkhälsomyndighetens rekommendationer, därför kan det bli ändringar.

Nomineringsstämma!
Alla medlemmar är välkomna på nomineringsstämma. 
Där beslutar vi vilka som ska representera C Laholm i 

valet till kommunfullmäktige 2022. 

Datum: 23 november 

Kontakta Gudrun Pettersson på  
gudrun.pettersson@centerpartiet.se 
eller 0705-170194 om du vill delta eller 

har några frågor.

Vi ses!

Läs mer om några av kandidaterna i 
denna tidning, och boka in datumet 

i kalendern, så kommer mer 
information under hösten.

Väl mött!

Kallelse skickas ut på mail några dagar före mötet.
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Kyrkkaffe i Laholms kommun
Väldigt snart är det valdag i kyrkovalet, och vi kommer 

bjuda på kyrkkaffe den 12 sept på följande platser:

Kl 10 - Hishults kyrka  |  Kl 14 - Ysby kyrka

Varmt välkommen att komma och prata politik, val och 
ta en kaffe, eller om du vill vara med och möta väljarna! 

Vi följer självklart rekommendationerna som finns. 

Möten Varberg
Mån 13 sept 18.30-21.00 Temamöte
Mån 27 sept 18.30-21.00 Gruppmöte inför KS
Ons 13 okt 18.30-21.00 Öppet möte
Mån 25 okt 18.30-21.00 Gruppmöte inför KS
Mån 8 nov 18.30-21.00 Temamöte 
Mån 22 nov 18.30 Nomineringsstämma
Mån 29 nov 18.30-21.00 Gruppmöte inför KS
Mån 13 dec 18.30-21.00 Gruppmöte inför KS
Mån 20 dec 18.30 Julavslutning

Nomineringsstämma Halmstad
Tisdag 16 november

Middagspolitik
Ett år kvar till valet – vet du vilket 

parti du ska rösta på?

Laholm – digitalt
Start: tisdag 14 september 

kl 18.30-21.00 
(2:a tillfället 21/9 och sista 5/10)

Ledare: Gudrun Pettersson, kommun- 
politiker Laholm, 3 ggr kostnadsfritt

Anmäl dig hos:
www.sv.se/halland 

077-440 00 33

Nyfiken på politik
En studiecirkel för dig som är intresserad 

av hur det politiska systemet fungerar 
och hur beslut fattas.

Varberg, Falkenberg 
och Hylte – digitalt

Start: onsdag 6 oktober
kl 18.00-20.30

Ledare: Lena Språng, kommunpolitiker 
Varberg samt gäster, 3 ggr kostnadsfritt

Kungsbacka, Stadshuset
Start: onsdag 6 oktober

kl 18.00-20.30
Ledare: Kristina Karlsson, kommun- 

politiker Kungsbacka samt gäster
3 ggr kostnadsfritt

Anmäl dig hos:
www.sv.se/halland 

077-440 00 33

Nomineringsstämma!
Varbergs kretsen hälsar alla medlemmar välkomna på 

nomineringsstämma inför valet till kommunfullmäktige 2022. 

 Datum: Måndag 22 november 
(information om tid och plats kommer under hösten).

Vid eventuella frågor- kontakta Kerstin 
Lindqvist på kerstin@surfia.nu

 
Har du inte fått något mail? 

Hör av dig till Elisabeth Svensson Agerbjer 
på elisabeth.svensson@centerpartiet.se

Nomineringskommittén kommer att höra av sig till 
alla medlemmar via e-mail den 10 september för möjlighet 

att delta i nomineringsprocessen. 



Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

FÅ FLER ATT 
RÖSTA PÅ EN 

CENTERPARTIST 
I KYRKOVALET 

6-19 SEPTEMBER!

Gör skillnad du också
- enkelt att bli medlem
Skriv personnummer och mejladress 
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33

Centerpartiet 
gör skillnad
Här är några områden där Center- 
partiets engagemang i Svenska 
kyrkan gjort skillnad då och nu:

• 16 års rösträtt i kyrkovalet
• Kvinnliga präster
• Öppen folkkyrka
• Samkönade äktenskap
• Många centerkvinnoavdelningar 

gör skillnad genom att engagera sig 
praktiskt i församlingsarbetet 

Centerpartiet har gjort skillnad på en rad 
områden inom Svenska Kyrkan. Bland annat 
har vi bidragit till att det i dag är möjligt för 
samkönade att gifta sig i kyrkan.


